

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022
POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA-MAGELANG, KAMPUS MAGELANG
REVISI SATKER KE-1

<i>semula</i>	<i>menjadi</i>										
KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			SISA	%
						Bulan Lalu	Bulan Ini				
018.10.DL	018.10.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi				22.228.264.000	847.799.622	1.243.632.052	2.091.431.674		
5892	5892	Penguatan Penyelenggaraan Pendidikan Vokasi Pertanian				22.228.264.000	847.799.622	1.243.632.052	2.091.431.674	20.136.832.326	9,41
5892.AEA	5892.AEA	Koordinasi	1	KEG		1.900.000.000	18.435.600	134.047.300	152.482.900	1.747.517.100	8,03
AEA.001	AEA.001	Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan Pendidikan Vokasi Pertanian	1	KEG		1.900.000.000	18.435.600	134.047.300	152.482.900	1.747.517.100	8,03
101	101	Bimbingan Teknis				900.000.000	-	0	-	900.000.000	0,00
A	A	Bimbingan Teknis				900.000.000	-	0	-	900.000.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				147.150.000	-	0	-	147.150.000	0,00
		Bahan Peserta	900	ORG	140.000	126.000.000	-	-	-	126.000.000	0,00
		Bahan dan ATK	9	PKT	1.250.000	11.250.000	-	-	-	11.250.000	0,00
		Fotocopy	9	PKT	600.000	5.400.000	-	-	-	5.400.000	0,00
		Bahan kesekretariatan dan pelaporan	1	PKT	4.500.000	4.500.000	-	-	-	4.500.000	0,00
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				27.000.000	-	0	-	27.000.000	0,00
		Honor Panitia (10 orang x 9 angkatan)	90	OK	300.000	27.000.000	-	-	-	27.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				81.900.000	-	0	-	81.900.000	0,00
		Honor Moderator	9	OJ	700.000	6.300.000	-	-	-	6.300.000	0,00
		Honor Praktisi	54	OJ	700.000	37.800.000	-	-	-	37.800.000	0,00
		Honor Setingkat Eselon 1	27	OJ	1.400.000	37.800.000	-	-	-	37.800.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				175.500.000	-	0	-	175.500.000	0,00
		Perjalanan Moderator	9	OP	3.000.000	27.000.000	-	-	-	27.000.000	0,00
		Perjalanan Narasumber	9	OP	4.500.000	40.500.000	-	-	-	40.500.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/ monitoring/Pelaksanaan	54	OP	2.000.000	108.000.000	-	-	-	108.000.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				14.850.000	-	0	-	14.850.000	0,00
		Perjalanan Koordinasi, Konsultasi (4 org x 2 kali x 9 angkatan)	72	OP	150.000	10.800.000	-	-	-	10.800.000	0,00
		Perjalanan Praktisi (3 orgx 9 angkt)	27	OP	150.000	4.050.000	-	-	-	4.050.000	0,00
524119	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				453.600.000	-	0	-	453.600.000	0,00
		Paket meeting fullday (115 org x 9 angkatan)	1035	ORG	260.000	269.100.000	-	-	-	269.100.000	0,00
		Perjalanan Panitia	90	ORG	150.000	13.500.000	-	-	-	13.500.000	0,00
		Perjalanan Peserta (100 org x 9 angkatan)	900	ORG	100.000	90.000.000	-	-	-	90.000.000	0,00
		Uang saku peserta (100 org x 9 angkt)	900	ORG	90.000	81.000.000	-	-	-	81.000.000	0,00
102	102	Pendampingan				1.000.000.000	18.435.600	134.047.300	152.482.900	847.517.100	15,25
A	A	KOORDINASI DAN KERJASAMA				79.000.000	700.000	21.258.400	21.958.400	57.041.600	27,80
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				70.000.000	700.000	17.058.400	17.758.400	52.241.600	25,37
		Perjalanan koordinasi konsultasi dan Kerjasama	14	OP	5.000.000	70.000.000	700.000	17.058.400	17.758.400	52.241.600	25,37
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				9.000.000	-	4.200.000	4.200.000	4.800.000	46,67

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Perjalanan Koordinasi, Konsultasi	60	OP	150.000	9.000.000	-	4.200.000	4.200.000	4.800.000	46,67
							-	-	-	-	#DIV/0!
B	B	<u>PENYUSUNAN PROGRAM ANGGARAN DAN KEGIATAN</u>				186.525.000	3.250.000	7.937.800	11.187.800	175.337.200	6,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>3.525.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.525.000</u>	0,00
		ATK, fotokopi, pelaporan	1	PKT	3.525.000	3.525.000	-	-	-	<u>3.525.000</u>	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>163.000.000</u>	3.250.000	<u>7.937.800</u>	11.187.800	151.812.200	6,86
		Perjalanan Konsultasi, koordinasi ke DJPB		OP	570.000	0	-	-	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan koordinasi konsultasi	31	OP	3.000.000	93.000.000	-	6.947.800	6.947.800	86.052.200	7,47
		Perjalanan pimpinan	20	OP	3.500.000	70.000.000	3.250.000	990.000	4.240.000	65.760.000	6,06
<u>524119</u>	<u>524119</u>	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				<u>20.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>20.000.000</u>	0,00
		Perjalanan penyusunan program	4	OP	5.000.000	20.000.000	-	-	-	<u>20.000.000</u>	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
C	C	<u>EVALUASI KEGIATAN DAN PELAPORAN</u>				134.475.000	12.057.200	0	12.057.200	122.417.800	8,97
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>475.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>475.000</u>	0,00
		ATK	1	PKT	475.000	475.000	-	-	-	<u>475.000</u>	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>87.500.000</u>	12.057.200	<u>0</u>	12.057.200	75.442.800	13,78
		Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	25	OP	3.000.000	75.000.000	12.057.200	-	12.057.200	62.942.800	16,08
		Perjalanan ke KPPN 2 org x 25 kali x 1 hari	50	OP	250.000	12.500.000	-	-	-	<u>12.500.000</u>	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>16.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>16.500.000</u>	0,00
		Perjalanan Monev, Koordinasi, Konsultasi	110	OP	150.000	16.500.000	-	-	-	<u>16.500.000</u>	0,00
<u>524119</u>	<u>524119</u>	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				<u>30.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>30.000.000</u>	0,00
		Perjalanan penyusunan laporan keuangan	6	OP	5.000.000	30.000.000	-	-	-	<u>30.000.000</u>	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
103	103	KOSTRATANI					-	-	-	-	#DIV/0!
D	D	<u>RAPAT KOORDINASI WILAYAH PENDAMPINGAN PROGRAM</u>				211.800.000	-	0	-	211.800.000	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>24.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>24.000.000</u>	0,00
		ATK, Bahan kesekretariatan dll	3	KEG	1.000.000	3.000.000	-	-	-	<u>3.000.000</u>	0,00
		Perlengkapan peserta (30 orang x 3 Kab)	90	PKT	200.000	18.000.000	-	-	-	<u>18.000.000</u>	0,00
		Konsumsi pertemuan kostratani (3 Kab x 20)	1	KEG	3.000.000	3.000.000	-	-	-	<u>3.000.000</u>	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	Belanja Jasa Profesi				<u>14.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>14.400.000</u>	0,00
		Honor narasumber dari kementerian lain (2 OJ x 3 Kab)	6	OJ	900000	5.400.000	-	-	-	<u>5.400.000</u>	0,00
		Honor praktisi	18	OJ	500.000	9.000.000	-	-	-	<u>9.000.000</u>	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>73.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>73.500.000</u>	0,00
		Perjalanan Koordinasi/ konsultasi/ monitoring	20	OP	1.500.000	30.000.000	-	-	-	<u>30.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Narasumber Kementerian/ lembaga lain	3	OP	3.000.000	9.000.000	-	-	-	<u>9.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Praktisi	9	OP	500.000	4.500.000	-	-	-	<u>4.500.000</u>	0,00
		Perjalanan pendamping	20	OP	1.500.000	30.000.000	-	-	-	<u>30.000.000</u>	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>7.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>7.500.000</u>	0,00
		Perjalanan Koordinasi/ konsultasi/ monitoring	50	OP	150.000	7.500.000	-	-	-	<u>7.500.000</u>	0,00
<u>524119</u>	<u>524119</u>	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				<u>92.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>92.400.000</u>	0,00
		Akomodasi, konsumsi peserta, panitia dan narasumber (90 org)	90	OH	600.000	54.000.000	-	-	-	<u>54.000.000</u>	0,00
		Transport peserta	50	OP	300.000	15.000.000	-	-	-	<u>15.000.000</u>	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Uang saku peserta (90 org x 2 hr)	180	OH	130.000	23.400.000	-	-	23.400.000	0,00	
							-	-	-	#DIV/0!	
E	E	PENDAMPINGAN BPP MODEL DALAM RANGKA PENGUATAN				91.950.000	-	35.492.600	35.492.600	56.457.400	38,60
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>48.600.000</u>	-	<u>25.242.600</u>	<u>25.242.600</u>	<u>23.357.400</u>	<u>51,94</u>
		Bahan/ATK, Penggandaan dan Pelaporan	4	KEG	1.000.000	4.000.000	-	2.122.000	2.122.000	1.878.000	53,05
		Konsumsi pertemuan (4 BPP x 30 org)	120	OK	50.000	6.000.000	-	1499600	1.499.600	4.500.400	24,99
		Bahan perlengkapan peserta (4 BPP x 30 org)	120	OK	200.000	24.000.000	-	21.621.000	21.621.000	2.379.000	90,09
		Bahan praktik pendampingan BPP Model	4	PKT	3.650.000	14.600.000	-	-	-	14.600.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	Belanja Jasa Profesi				<u>12.000.000</u>	-	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>9.000.000</u>	<u>25,00</u>
		Honor praktisi	24	OJ	500.000	12.000.000	-	3.000.000	3.000.000	9.000.000	25,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>31.350.000</u>	-	<u>7.250.000</u>	<u>7.250.000</u>	<u>24.100.000</u>	<u>23,13</u>
		Transport pendamping	80	OP	150.000	12.000.000	-	2.550.000	2.550.000	9.450.000	21,25
		Transport peserta	120	OP	150.000	18.000.000	-	4.500.000	4.500.000	13.500.000	25,00
		Transport praktisi	9	OP	150.000	1.350.000	-	200.000	200.000	1.150.000	14,81
							-	-	-	#DIV/0!	
F	F	DUKUNGAN PROGRAM STRATEGIS KEMENTERIAN				111.800.000	2.428.400	0	2.428.400	109.371.600	2,17
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>4.300.000</u>	-	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>4.300.000</u>	<u>0,00</u>
		ATK, Bahan kesekretariatan, Penggandaan dll	1	KEG	4.300.000	4.300.000	-	-	-	4.300.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>100.000.000</u>	1.603.400	<u>0</u>	1.603.400	98.396.600	1,60
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/ monitoring evaluasi	20	OP	5.000.000	100.000.000	1.603.400	1.603.400	1.603.400	98.396.600	1,60
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>7.500.000</u>	825.000	<u>0</u>	825.000	6.675.000	11,00
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/ monitoring evaluasi	50	OP	150.000	7.500.000	825.000	825.000	825.000	6.675.000	11,00
							-	-	-	#DIV/0!	
G	G	DESIMINASI HASIL IPTEK PETERNAKAN MELALUI PUBLIKASI				71.550.000	-	0	-	71.550.000	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>11.850.000</u>	-	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>11.850.000</u>	<u>0,00</u>
		- Bahan Kesekretariatan	2	KEG	1.325.000	2.650.000	-	0	-	2.650.000	0,00
		- Penggandaan dan Pelaporan	2	KEG	1.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		- Bahan pembuatan konten publikasi	12	KEG	600.000	7.200.000	-	0	-	7.200.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				<u>20.200.000</u>	-	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>20.200.000</u>	<u>0,00</u>
		- Biaya siaran radio (block time)		KALI	1.000.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		- Biaya Editing Video, dll		PKT	350.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		- Biaya siaran TV	1	PKT	20.200.000	20.200.000	-	0	-	20.200.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	Belanja Jasa Profesi				<u>2.000.000</u>	-	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0,00</u>
		- Honor Praktisi	4	OJ	500.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>30.000.000</u>	-	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>30.000.000</u>	<u>0,00</u>
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/ monitoring evaluasi	20	OP	1.500.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>7.500.000</u>	-	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>7.500.000</u>	<u>0,00</u>
		- Transport Lokal pemateri narasumber (2 ORG x 12 KL)	24	OP	150.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
		- Transport Lokal Petugas (1 ORG x 12 KL)	12	OP	150.000	1.800.000	-	0	-	1.800.000	0,00
		- Transport Lokal Koordinasi	14	OP	150.000	2.100.000	-	0	-	2.100.000	0,00
							-	-	-	#DIV/0!	
H	H	PENINGKATAN KOMPETENSI PENYULUH DALAM RANGKA				112.900.000	-	69.358.500	69.358.500	43.541.500	61,43

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
521211	521211	Belanja Bahan				42.000.000	-	19.868.500	19.868.500	22.131.500	47,31
		Bahan Praktik (20 orang x 4 BPP)	4	PKT	4.000.000	16.000.000	-	3.324.500	3.324.500	12.675.500	20,78
		ATK, Bahan kesekretariatan, dll	4	PKT	1.000.000	4.000.000	-	2.130.000	2.130.000	1.870.000	53,25
		Konsumsi peserta	120	OH	50.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
		Perlengkapan peserta	80	ORG	200.000	16.000.000	-	14.414.000	14.414.000	1.586.000	90,09
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				16.000.000	-	16.000.000	16.000.000	-	100,00
		Honorarium praktisi	32	JP	500.000	16.000.000	-	16.000.000	16.000.000	-	100,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				32.400.000	-	17.140.000	17.140.000	15.260.000	52,90
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/monitoring	20	OP	1.500.000	30.000.000	-	16.180.000	16.180.000	13.820.000	53,93
		Perjalanan praktisi	8	OP	300.000	2.400.000	-	960.000	960.000	1.440.000	40,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				22.500.000	-	16.350.000	16.350.000	6.150.000	72,67
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/monitoring	30	OP	150.000	4.500.000	-	3.000.000	3.000.000	1.500.000	66,67
		perjalanan peserta	120	OP	150.000	18.000.000	-	13.350.000	13.350.000	4.650.000	74,17
							-		-		#DIV/0!
5892.BEK	5892.BEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah	1410	ORG		221.500.000	-	44.380.000	44.380.000	177.120.000	20,04
BEK.001	BEK.001	Fasilitas Sarana Pembelajaran Praktik Siswa SMK Pertanian	1410	ORG		221.500.000	-	44.380.000	44.380.000	177.120.000	20,04
051	051	Bantuan Pemerintah				221.500.000	-	44.380.000	44.380.000	177.120.000	20,04
A	A	Fasilitas Sarana Pembelajaran Praktik Siswa SMK				211.500.000	-	44.380.000	44.380.000	167.120.000	20,98
526112	526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada				211.500.000	-	44.380.000	44.380.000	167.120.000	20,98
		Bantuan peralatan praktik siswa SMK Pertanian	1410	ORG	150.000	211.500.000	-	44.380.000	44.380.000	167.120.000	20,98
B	B	Fasilitas penyelesaian administrasi bantuan pemerintah				10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	5	OP	2.000.000	10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
							-		-		#DIV/0!
5892.CAA	5892.CAA	Sarana Bidang Pendidikan	1	PKT		71.810.000	-	0	-	71.810.000	0,00
CAA.001	CAA.001	Sarana Pendidikan Vokasi Pertanian	1	PKT		71.810.000	-	0	-	71.810.000	0,00
051	051	Sarana Pendidikan Vokasi Pertanian				71.810.000	-	0	-	71.810.000	0,00
A	A	PNBP				71.810.000	-	0	-	71.810.000	0,00
532111	532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				71.810.000	-	0	-	71.810.000	0,00
		AC Split	4	UNIT	5.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
		Printer	10	UNIT	3.181.000	31.810.000	-	0	-	31.810.000	0,00
		Scanner	4	UNIT	5.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
							-		-		#DIV/0!
5892.QDD	5892.QDD	Fasilitas dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	69	KELP		2.050.000.000	-	13.572.502	13.572.502	2.036.427.498	0,66
QDD.001	QDD.001	Wirasahawan Muda Pertanian	69	KELP		2.050.000.000	-	13.572.502	13.572.502	2.036.427.498	0,66
051	051	Penumbuhan Wirasahawan Muda Pertanian				2.050.000.000	-	13.572.502	13.572.502	2.036.427.498	0,66
A	A	Bantuan Operasional dan Beasiswa				1.575.000.000	-	0	-	1.575.000.000	0,00
526312	526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki				1.575.000.000	-	0	-	1.575.000.000	0,00
		Bantuan Operasional untuk Alumni Polbangtan	54	PKT	25.000.000	1.350.000.000	-	0	-	1.350.000.000	0,00
		Bantuan Operasional KSTM	15	PKT	15.000.000	225.000.000	-	0	-	225.000.000	0,00
		Bantuan Operasional DPM	3	PKT	0	0	-	0	-	-	#DIV/0!
B	B	Dukungan Fasilitas dan Pembinaan Kelompok Masyarakat				475.000.000	-	13.572.502	13.572.502	461.427.498	2,86

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
521211	521211	Belanja Bahan				116.900.000	-	0	-	116.900.000	0,00
		Bahan Kesekretariatan ATK, Penggandaan dan Pelaporan dll	1	KEG	15.400.000	15.400.000	-	0	-	15.400.000	0,00
		Bahan perlengkapan Bimtek Peserta PWMP tahap	275	OK	200.000	55.000.000	-	0	-	55.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan Bimtek Pembimbing PWMP	30	OK	300.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00
		Konsumsi Bimtek	350	OH	50.000	17.500.000	-	0	-	17.500.000	0,00
		Bahan Pameran	1	Keg	20.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				27.400.000	-	0	-	27.400.000	0,00
		Honor Fasilitator Bimtek Peserta PWMP Tahap Penyadaran,	60	OJ	300.000	18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
		Honor Praktisi Bimtek PWMP Tahap Penyadaran,	8	OJ	500.000	4.000.000	-	0	-	4.000.000	0,00
		Honor narasumber Bimtek Pembimbing PWMP	6	OJ	900.000	5.400.000	-	0	-	5.400.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				297.700.000	-	13.572.502	13.572.502	284.127.498	4,56
		Perjalanan Fasilitator/ praktisi Bimtek Pembimbing PWMP	6	OP	300.000	1.800.000	-	0	-	1.800.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/pelaksanaan/ monitoring	115	OP	1.500.000	172.500.000	-	13.572.502	13.572.502	158.927.498	7,87
		Perjalanan Narasumber Bimtek Pembimbing PWMP	3	OP	300.000	900.000	-	0	-	900.000	0,00
		Perjalanan Peserta Bimtek PWMP	175	OP	700.000	122.500.000	-	0	-	122.500.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				33.000.000	-	0	-	33.000.000	0,00
		Perjalanan Koordinasi/Pelaksanaan/monitoring	120	OP	150.000	18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
		Perjalanan Peserta Bimtek PWMP	100	OP	150.000	15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
5892.SAC	5892.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan	523	ORG		17.984.954.000	829.364.022	1.051.632.250	1.880.996.272	16.103.957.728	10,46
SAC.001	SAC.001	Pendidikan Tinggi Vokasi Pertanian Sarjana Terapan	523	ORG		17.984.954.000	829.364.022	1.051.632.250	1.880.996.272	16.103.957.728	10,46
101	101	Perencanaan Pembelajaran				524.930.000	124.228.989	109.783.452	234.012.441	290.917.559	44,58
A	A	PERSIAPAN PEMBELAJARAN				335.100.000	124.228.989	28.710.500	152.939.489	182.160.511	45,64
521211	521211	Belanja Bahan				46.000.000	13.573.000	1.832.500	15.405.500	30.594.500	33,49
		Bahan perlengkapan peserta 50 ORG x 2 SMT	100	PKT	300.000	30.000.000	13.573.000	510.000	14.083.000	15.917.000	46,94
		Bahan/ ATK Jurusan dan Prodi	1	KEG	10.000.000	10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
		ATK bahan kesekretariatan	2	KEG	1.500.000	3.000.000	-	1.172.500	1.172.500	1.827.500	39,08
		Dokumentasi dan publikasi	2	KEG	500.000	1.000.000	-	150.000	150.000	850.000	15,00
		Pelaporan	2	KEG	500.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Penggandaan dan Fotocopy	2	KEG	500.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				12.600.000	-	5.000.000	5.000.000	7.600.000	39,68
		Honor Narasumber kementerian/lembaga lain	14	OJ	900.000	12.600.000	-	5.000.000	5.000.000	7.600.000	39,68
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				77.000.000	17.005.989	21.778.000	38.783.989	38.216.011	50,37
		Perjalanan Konsultasi dan Pembinaan Pendidikan	19	OP	3.000.000	57.000.000	17.005.989	21.778.000	38.783.989	18.216.011	68,04
		Perjalanan Narasumber kementerian/lembaga lain	4	OP	5.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				7.500.000	150.000	100.000	250.000	7.250.000	3,33
		Perjalanan Konsultasi dan koordinasi Pendidikan	50	OP	150.000	7.500.000	150.000	100.000	250.000	7.250.000	3,33
524119	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				192.000.000	93.500.000	0	93.500.000	98.500.000	48,70
		- Uang saku peserta (50 org x 3 hr x 2 smt)	300	OH	140.000	42.000.000	21.000.000		21.000.000	21.000.000	50,00
		- Akomodasi konsumsi (50 org x 2 hari x 2 smt)	200	OH	650.000	130.000.000	65.000.000		65.000.000	65.000.000	50,00
		- Transport peserta (50 org x 2 smt)	100	OP	200.000	20.000.000	7.500.000		7.500.000	12.500.000	37,50
							-		-	-	#DIV/0!

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
B	B	<u>REKRUITMEN MAHASISWA BARU</u>				83.000.000	-	6.422.952	6.422.952	76.577.048	7,74
521211	521211	Belanja Bahan				5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Bahan Publikasi	1	KEG	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		ATK	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Penggandaan surat-surat, blanko, berkas, lembar jawaban	1	KEG	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				62.000.000	-	0	-	62.000.000	0,00
		Biaya Seleksi Rekrutmen Mahasiswa	1000	ORG	50.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Biaya server data PMB	1	PKT	12.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				16.000.000	-	6.422.952	6.422.952	9.577.048	40,14
		Perjalanan Dalam Rangka Rekrutmen Mahasiswa	4	OP	4.000.000	16.000.000	-	6.422.952	6.422.952	9.577.048	40,14
							-		-		#DIV/0!
C	C	<u>WORKSHOP BEDAH KURIKULUM</u>				106.830.000	-	74.650.000	74.650.000	32.180.000	69,88
521211	521211	Belanja Bahan				12.930.000	-	0	-	12.930.000	0,00
		ATK, Penggandaan, pelaporan	1	PKT	930.000	930.000	-	0	-	930.000	0,00
		Perlengkapan Peserta	40	ORG	300.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				10.800.000	-	0	-	10.800.000	0,00
		Honor Narsumber kementerian/ lembaga lain	12	OJ	900.000	10.800.000	-	0	-	10.800.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
		Perjalanan Narsumber kementerian/ lembaga lain	4	OP	1.500.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				300.000	-	0	-	300.000	0,00
		Perjalanan Narsumber kementerian/ lembaga lain	2	OP	150.000	300.000	-	0	-	300.000	0,00
524119	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				76.800.000	-	74.650.000	74.650.000	2.150.000	97,20
		- Uang saku peserta (40 org x 3 hr)	120	OH	140.000	16.800.000	-	16.800.000	16.800.000	-	100,00
		- Akomodasi konsumsi (40 org x 2 hari)	80	OH	650.000	52.000.000	-	52.000.000	52.000.000	-	100,00
		- Transport peserta	40	OP	200.000	8.000.000	-	5.850.000	5.850.000	2.150.000	73,13
							-		-		#DIV/0!
102	102	Pelaksanaan Pembelajaran				10.803.120.000	376.565.724	417.637.870	794.203.594	10.008.916.406	7,35
A	A	<u>SEMESTER GANJIL PRODI PENYULUHAN PETERNAKAN DAN</u>				1.804.250.000	100.500.000	82.320.000	182.820.000	1.621.430.000	10,13
521131	521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Langganan Video Conference		BLN	1.100.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
521211	521211	Belanja Bahan				156.450.000	-	0	-	156.450.000	0,00
		Cetak Kartu Mahasiswa (70 MHS x 1 Buah)	70	BUAH	20.000	1.400.000	-	0	-	1.400.000	0,00
		Bahan perkuliahan praktikum semester ganjil	210	OK	500.000	105.000.000	-	0	-	105.000.000	0,00
		Cetak buku (panduan akademik, tata kehidupan kampus,	630	BUKU	25.000	15.750.000	-	0	-	15.750.000	0,00
		Bahan perlengkapan magang mahasiswa semester III, V dan	140	ORG	200.000	28.000.000	-	0	-	28.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan panitia magang dan dosen pembimbing	21	ORG	300.000	6.300.000	-	0	-	6.300.000	0,00
							-		-		#DIV/0!
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				121.600.000	-	0	-	121.600.000	0,00
		Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	192	OJ	300.000	57.600.000	-	0	-	57.600.000	0,00
		Honor Pengajar di Luar Satker	100	OJ	500.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Honor pembimbing magang (210 org x 1 kali)	0	OK	400.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Honor pembimbing eksternal Magang Mahasiswa semester III,	140	ORG	100.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				946.800.000	85.800.000	82.320.000	168.120.000	778.680.000	17,76
		Konsumsi mahasiswa (110 mhs x 54 hr)+(210 org x 122 hr)	31560	OH	30.000	946.800.000	85.800.000	82.320.000	168.120.000	778.680.000	17,76
		Uang saku Mhs PNS (1 Mhs x 6 bln)		OB	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
521241	521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi				15.600.000	14.700.000	0	14.700.000	900.000	94,23
		Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa telepon/paket data	104	OB	150.000	15.600.000	14.700.000		14.700.000	900.000	94,23
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				460.300.000	-	0	-	460.300.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah mahasiswa (210 mhs x	1.050	OP	150.000	157.500.000	-	0	-	157.500.000	0,00
		Bantuan Transport Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	64	OP	150.000	9.600.000	-	0	-	9.600.000	0,00
		Bantuan Transport Praktisi (28 orang x 1 kali)	28	OP	500.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00
		Perjalanan Koordinasi Teaching Factory		OP	1.500.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev kegiatan	70	OP	1.500.000	105.000.000	-	0	-	105.000.000	0,00
		Perjalanan magang (210 mhs)	0	OP	0	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan pembimbing praktek mata kuliah (2 dosen x 5 Mata	20	OP	1.500.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
		Perjalanan magang mahasiswa semester III, V dan VII	140	OP	1.030.000	144.200.000	-	0	-	144.200.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				103.500.000	-	0	-	103.500.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah (210 x 3 kali)	630	OP	150.000	94.500.000	-	0	-	94.500.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev kegiatan	60	OP	150.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00
						0	-	0	-	-	#DIV/0!
B	B	SEMESTER GENAP PRODI PENYULUHAN PETERNAKAN DAN				2.618.350.000	-	184.870.750	184.870.750	2.433.479.250	7,06
521131	521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Langganan Video Conference		BLN	1.100.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
521211	521211	Belanja Bahan				342.000.000	-	13.930.750	13.930.750	328.069.250	4,07
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan PKL I, PKL II, dan TA	3	PKT	1.500.000	4.500.000	-	0	-	4.500.000	0,00
		Konsumsi pertemuan petani, penyuluh dlm rangka PKL I dan	1.400	OK	25.000	35.000.000	-	0	-	35.000.000	0,00
		Konsumsi pertemuan petani, penyuluh dlm rangka TA (70 mhs)	1.750	OK	25.000	43.750.000	-	0	-	43.750.000	0,00
		Bahan Tugas Akhir	70	OK	1.500.000	105.000.000	-	0	-	105.000.000	0,00
		Bahan perkuliahan praktikum semester genap	210	OK	500.000	105.000.000	-	1.290.000	1.290.000	103.710.000	1,23
		Bahan perlengkapan peserta PKL I, PKL II, TA	140	PKT	200.000	28.000.000	-	10.350.000	10.350.000	17.650.000	36,96
		Cetak buku (petunjuk praktikum, juknis PKL dan TA)	350	BUKU	25.000	8.750.000	-	2.290.750	2.290.750	6.459.250	26,18
		Bahan perlengkapan panitia dan pembimbing PKL I, II, dan TA	30	ORG	300.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00
		konsumsi penyerahan dan penarikan PKL (100 org x 2 kali)	200	OH	15.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				88.400.000	-	0	-	88.400.000	0,00
		Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	128	OJ	300.000	38.400.000	-	0	-	38.400.000	0,00
		Honor Pengajar di Luar Satker	100	OJ	500.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				1.159.200.000	-	0	-	1.159.200.000	0,00
		Konsumsi mahasiswa (210 mhs x 184 hr)	38640	OH	30.000	1.159.200.000	-	0	-	1.159.200.000	0,00
		Uang saku Mhs PNS (1 Mhs x 6 bln)		OB	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				462.500.000	-	170.940.000	170.940.000	291.560.000	36,96
		Transport koordinasi, supervisi dan Monitoring TA, PKL (16	96	OP	1.500.000	144.000.000	-	4.700.000	4.700.000	139.300.000	3,26
		dosen x 3 keg x 2 kali)									
		Perjalanan mahasiswa PKL I dan PKL II	70	OP	1.800.000	126.000.000	-	0	-	126.000.000	0,00
		Perjalanan mahasiswa TA (2 bln)	70	OP	2.750.000	192.500.000	-	166.240.000	166.240.000	26.260.000	86,36
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				566.250.000	-	0	-	566.250.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN					
		Bantuan Transport pertemuan petani, penyuluh dalam rangka	1.400	OP	25.000	35.000.000	-	0	-	35.000.000	0,00
		Bantuan Transport pertemuan petani, penyuluh dalam rangka	1.750	OP	25.000	43.750.000	-	0	-	43.750.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah 210 (210 x 13 kali)	2.730	OP	150.000	409.500.000	-	0	-	409.500.000	0,00
		Transport koordinasi, supervisi dan monitoring PKL	50	OP	150.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
		Transport koordinasi, supervisi dan monitoring TA	50	OP	150.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
		Transport pembimbing eksternal PKL I dan PKL II (70 mhs x 2	140	OP	150.000	21.000.000	-	0	-	21.000.000	0,00
		Transport pembimbing eksternal Tugas Akhir (70 mhs x 2 bln x	280	OP	150.000	42.000.000	-	0	-	42.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
C	C	SEMESTER GANJIL PRODI TEKNOLOGI PAKAN TERNAK				1.510.150.000	123.551.000	52.890.000	176.441.000	1.333.709.000	11,68
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>172.850.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>172.850.000</u>	<u>0,00</u>
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan PKL dan magang	2	PKT	1.500.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
		Bahan operasional pembelajaran daring	0	OK	450.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Cetak Kartu Mahasiswa (35 MHS x 1 Buah)	35	BUAH	20.000	700.000	-	0	-	700.000	0,00
		Bahan perkuliahan praktikum semester ganjil	138	OK	1.000.000	138.000.000	-	0	-	138.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan PKL dan magang	104	PKT	200.000	20.800.000	-	0	-	20.800.000	0,00
		Cetak buku (panduan akademik, tata kehidupan kampus,	414	BUKU	25.000	10.350.000	-	0	-	10.350.000	0,00
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>102.200.000</u>	2.400.000	<u>0</u>	2.400.000	<u>99.800.000</u>	<u>2,35</u>
		Honor Pengajar di Luar Satker	100	OJ	500.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	128	OJ	300.000	38.400.000	-	0	-	38.400.000	0,00
		Honor pembimbing eksternal PKL (34 mhs x 1 lokasi)	34	ORG	100.000	3.400.000	2.400.000		2.400.000	1.000.000	70,59
		Honor pembimbing eksternal magang	104	ORG	100.000	10.400.000	-	0	-	10.400.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>620.100.000</u>	31.920.000	<u>52.890.000</u>	84.810.000	<u>535.290.000</u>	<u>13,68</u>
		Konsumsi mahasiswa (71 mhs x 54 hr)+(138 org x 122 hr)	20670	OH	30.000	620.100.000	31.920.000	52.890.000	84.810.000	535.290.000	13,68
<u>521241</u>	<u>521241</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi</u>				<u>15.450.000</u>	15.150.000	<u>0</u>	15.150.000	300.000	98,06
		Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa telepon/paket data	103	OB	150.000	15.450.000	15.150.000		15.150.000	300.000	98,06
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>525.450.000</u>	74.081.000	<u>0</u>	74.081.000	<u>451.369.000</u>	<u>14,10</u>
		Bantuan Transport Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	64	OP	150.000	9.600.000	-	0	-	9.600.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah mahasiswa (104 mhs x	312	OP	150.000	46.800.000	-	0	-	46.800.000	0,00
		Perjalanan Koordinasi Teaching Factory		OP	550.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan magang mahasiswa	69	OP	2.050.000	141.450.000	-	0	-	141.450.000	0,00
		Perjalanan mahasiswa PKL (4 bulan)	34	OP	7.300.000	248.200.000	59.270.000		59.270.000	188.930.000	23,88
		Perjalanan pembimbing praktik mata kuliah (2 dosen x 4 Mata	8	OP	550.000	4.400.000	-	0	-	4.400.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, supervisi, monitoring dan	50	OP	1.500.000	75.000.000	14.811.000		14.811.000	60.189.000	19,75
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>74.100.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>74.100.000</u>	<u>0,00</u>
		Bantuan Transport praktik mata kuliah (138 x 3 kali)	414	OP	150.000	62.100.000	-	0	-	62.100.000	0,00
		Transport supervisi dan monitoring Magang	30	OP	150.000	4.500.000	-	0	-	4.500.000	0,00
		Transport supervisi dan monitoring PKL	50	OP	150.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
D	D	SEMESTER GENAP PRODI TEKNOLOGI PAKAN TERNAK				1.265.660.000	-	29.571.600	29.571.600	1.236.088.400	2,34
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>256.150.000</u>	-	<u>21.441.600</u>	21.441.600	<u>234.708.400</u>	<u>8,37</u>
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan TA	1	PKT	1.500.000	1.500.000	-	1.106.000	1.106.000	394.000	73,73
		Bahan Tugas Akhir	34	OK	3.000.000	102.000.000	-	0	-	102.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Bahan perkuliahan praktikum semester genap	139	OK	1.000.000	139.000.000	-	13.705.600	13.705.600	125.294.400	9,86
		Bahan perlengkapan TA	34	PKT	300.000	10.200.000	-	6.630.000	6.630.000	3.570.000	65,00
		Cetak buku (petunjuk praktikum, dan juknis TA)	138	BUKU	25.000	3.450.000	-	0	-	3.450.000	0,00
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				88.400.000	-	0	-	88.400.000	0,00
		Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM)	128	OJ	300.000	38.400.000	-	0	-	38.400.000	0,00
		Honor Pengajar di Luar Satker	100	OJ	500.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				829.760.000	-	0	-	829.760.000	0,00
		Konsumsi mahasiswa (138 mhs x 184 hari)	25392	OH	30.000	761.760.000	-	0	-	761.760.000	0,00
		Biaya Analisis Laboratorium Dalam Rangka Tugas akhir	34	PKT	2.000.000	68.000.000	-	0	-	68.000.000	0,00
521241	521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa telepon/paket data	0	OB	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				37.500.000	-	8.130.000	8.130.000	29.370.000	21,68
		Perjalanan koordinasi, supervisi, monitoring dan	25	OP	1.500.000	37.500.000	-	8.130.000	8.130.000	29.370.000	21,68
							-		-	-	#DIV/0!
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				53.850.000	-	0	-	53.850.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah (103 x 3 kali)	309	OP	150.000	46.350.000	-	0	-	46.350.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, supervisi, monitoring dan	50	OP	150.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
E	E	SEMESTER GANJIL PRODI TEKNOLOGI PRODUKSI TERNAK				2.119.720.000	152.514.724	59.370.000	211.884.724	1.907.835.276	10,00
521211	521211	Belanja Bahan				222.600.000	-	0	-	222.600.000	0,00
		Bahan perkuliahan praktikum semester ganjil	172	OK	1.000.000	172.000.000	-	0	-	172.000.000	0,00
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan PKL dan magang	2	PKT	1.500.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan PKL dan magang	170	PKT	200.000	34.000.000	-	0	-	34.000.000	0,00
		Cetak buku (panduan akademik, tata kehidupan kampus,	516	BUKU	25.000	12.900.000	-	0	-	12.900.000	0,00
		Cetak kartu (Kartu Mahasiswa)	35	BUAH	20.000	700.000	-	0	-	700.000	0,00
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				112.300.000	2.400.000	0	2.400.000	109.900.000	2,14
		Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM x 2 SKS)	128	OJ	300.000	38.400.000	-	0	-	38.400.000	0,00
		Honor Pengajar di Luar Satker	100	OJ	500.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Honor pembimbing eksternal PKL (69 org x 2 lok)	138	ORG	100.000	13.800.000	2.400.000		2.400.000	11.400.000	17,39
		Honor pembimbing eksternal magang	101	ORG	100.000	10.100.000	-	0	-	10.100.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				759.120.000	37.920.000	59.370.000	97.290.000	661.830.000	12,82
		Konsumsi mahasiswa (80 mhs x 54 hr)+(172 org x 122 hr)	25304	OH	30.000	759.120.000	37.920.000	59.370.000	97.290.000	661.830.000	12,82
521241	521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi				20.250.000	18.450.000	0	18.450.000	1.800.000	91,11
		Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa telepon/paket data	135	OB	150.000	20.250.000	18.450.000		18.450.000	1.800.000	91,11
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				938.850.000	93.744.724	0	93.744.724	845.105.276	9,99
		Bantuan Transport Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 10 TM)	40	OP	150.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah mahasiswa (172 mhs x	516	OP	150.000	77.400.000	-	0	-	77.400.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, supervisi, monitoring dan	50	OP	1.500.000	75.000.000	32.404.724		32.404.724	42.595.276	43,21
		Perjalanan Koordinasi Teaching Factory		OP	550.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		perjalanan PKL mahasiswa (4 bulan)	69	OP	7.300.000	503.700.000	61.340.000		61.340.000	442.360.000	12,18
		perjalanan magang mahasiswa	135	OP	2.050.000	276.750.000	-	0	-	276.750.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				66.600.000	-	0	-	66.600.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Transport supervisi dan monitoring PKL	10	OP	150.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah (138 x 3 kali)	414	OP	150.000	62.100.000	-	0	-	62.100.000	0,00
		Transport supervisi dan monitoring Magang	20	OP	150.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
F	F	SEMESTER GENAP PRODI TEKNOLOGI PRODUKSI TERNAK				1.484.990.000	-	8.615.520	8.615.520	1.476.374.480	0,58
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>259.250.000</u>	-	<u>8.615.520</u>	<u>8.615.520</u>	<u>250.634.480</u>	3,32
		Bahan perkuliahan praktikum semester genap	138	OK	1.000.000	138.000.000	-	0	-	138.000.000	0,00
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan TA	1	PKT	1.500.000	1.500.000	-	1.106.000	1.106.000	394.000	73,73
		Bahan Tugas Akhir	34	OK	3.000.000	102.000.000	-	0	-	102.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan TA	34	PKT	200.000	6.800.000	-	6.630.000	6.630.000	170.000	97,50
		Cetak buku (petunjuk praktikum, dan juknis TA)	138	BUKU	25.000	3.450.000	-	879.520	879.520	2.570.480	25,49
		Bahan perlengkapan dosen pembimbing internal dan panitia	25	PKT	300.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>88.400.000</u>	-	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>88.400.000</u>	0,00
		Honor Dosen Tidak Tetap (4 Dosen x 16 TM x 2 SKS)	128	OJ	300.000	38.400.000	-	0	-	38.400.000	0,00
		Honor Pengajar di Luar Satker	100	OJ	500.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>1.017.440.000</u>	-	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.017.440.000</u>	0,00
		Konsumsi mahasiswa (172 mhs x 184 hari)	31648	OH	30.000	949.440.000	-		-	949.440.000	0,00
		Biaya Analisis Laboratorium Dalam Rangka Tugas akhir	34	PKT	2.000.000	68.000.000	-	0	-	68.000.000	0,00
<u>521241</u>	<u>521241</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi</u>				<u>0</u>	-	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-</u>	#DIV/0!
		Biaya komunikasi dalam bentuk pulsa telepon/paket data	0	OB	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>51.800.000</u>	-	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>51.800.000</u>	0,00
		Bantuan Transport Mahasiswa TA	34	OP	200.000	6.800.000	-	0	-	6.800.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, supervisi, monitoring dan	30	OP	1.500.000	45.000.000	-	0	-	45.000.000	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>68.100.000</u>	-	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>68.100.000</u>	0,00
		Bantuan Transport praktik mata kuliah (138 x 3 kali)	414	OP	150.000	62.100.000	-	0	-	62.100.000	0,00
		Perjalanan supervisi dan monitoring kegiatan	40	OP	150.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
103	103	Evaluasi dan Pelaporan				21.600.000	308.400	0	308.400	21.291.600	1,43
A	A	UJIAN TENGAH DAN AKHIR SEMESTER GANJIL				10.800.000	308.400	0	308.400	10.491.600	2,86
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>10.800.000</u>	<u>308.400</u>	<u>0</u>	<u>308.400</u>	<u>10.491.600</u>	2,86
		Bahan UAS	515	OK	10.000	5.150.000	-	0	-	5.150.000	0,00
		Bahan Pelaporan	1	KEG	500.000	500.000	308.400		308.400	191.600	61,68
		Bahan UTS	515	OK	10.000	5.150.000	-	0	-	5.150.000	0,00
B	B	UJIAN TENGAH DAN AKHIR SEMESTER GENAP				10.800.000	-	0	0	10.800.000	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>10.800.000</u>	-	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.800.000</u>	0,00
		Bahan UAS	515	OK	10.000	5.150.000	-	0	-	5.150.000	0,00
		Bahan Pelaporan	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Bahan UTS	515	OK	10.000	5.150.000	-	0	-	5.150.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
104	104	Dukungan Pendidikan				6.635.304.000	328.260.909	524.210.928	852.471.837	5.782.832.163	12,85
A	A	PEMBINAAN KARAKTER MAHASISWA				665.075.000	30.566.435	29.141.150	59.707.585	605.367.415	8,98
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>96.775.000</u>	<u>555.000</u>	<u>4.261.150</u>	<u>4.816.150</u>	<u>91.958.850</u>	4,98

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Bahan pembinaan karakter	515	OK	25.000	12.875.000	160.000		160.000	12.715.000	1,24
		Bahan pembinaan kedisiplinan mahasiswa	515	OK	25.000	12.875.000	-	1.171.900	1.171.900	11.703.100	9,10
		Bahan pembinaan kerohanian	515	OK	25.000	12.875.000	395.000	1.450.000	1.845.000	11.030.000	14,33
		Bahan pembinaan olahraga dan kesenian	515	OK	50.000	25.750.000	-	356.000	356.000	25.394.000	1,38
		Bahan ATK Kemahasiswaan	10	KEG	500.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Bahan pembinaan organisasi kemahasiswaan	548	OK	50.000	27.400.000	-	1.283.250	1.283.250	26.116.750	4,68
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				208.000.000	600.000	0	600.000	207.400.000	0,29
		Honor pembina kedisiplinan dan bina fisik mahasiswa	24	OB	1.000.000	24.000.000	-	0	-	24.000.000	0,00
		Honor pelatih unit kegiatan mahasiswa (20 ORG x 12 BLN)	240	OB	200.000	48.000.000	600.000		600.000	47.400.000	1,25
		Honor pelatih ekstrakurikuler (20 ORG x 4 kali x 2 jam x 4 BLN)	320	OB	200.000	64.000.000	-	0	-	64.000.000	0,00
		Honor pembina unit kegiatan mahasiswa (40 ORG x 12 Bulan)	480	OB	150.000	72.000.000	-	0	-	72.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				151.500.000	3.030.000	2.650.000	5.680.000	145.820.000	3,75
		Biaya administrasi kegiatan	1	KEG	86.490.000	86.490.000	3.030.000	2.650.000	5.680.000	80.810.000	6,57
		Biaya administrasi kegiatan mahasiswa	1	KEG	13.510.000	13.510.000	-	0	-	13.510.000	0,00
		Biaya tes narkoba	515	Org	100.000	51.500.000	-	0	-	51.500.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				27.000.000	3.400.000	0	3.400.000	23.600.000	12,59
		Honor Narasumber/ praktisi	30	OJ	900.000	27.000.000	3.400.000		3.400.000	23.600.000	12,59
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				136.800.000	5.400.000	1.800.000	7.200.000	129.600.000	5,26
		Perjalanan koordinasi/konsultasi/ pelaksanaan kegiatan	48	OP	150.000	7.200.000	4.050.000	300.000	4.350.000	2.850.000	60,42
		Transport pelatih Unit kegiatan mahasiswa (18 org x 4 kali x	864	OP	150.000	129.600.000	1.350.000	1.500.000	2.850.000	126.750.000	2,20
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				45.000.000	17.581.435	20.430.000	38.011.435	6.988.565	84,47
		Perjalanan koordinasi/konsultasi/ pelaksanaan kegiatan	15	OP	3.000.000	45.000.000	17.581.435	20.430.000	38.011.435	6.988.565	84,47
							-		-	-	#DIV/0!
B	B	<u>PENGEMBANGAN WAWASAN MAHASISWA MELALUI</u>				78.700.000	-	0	-	78.700.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				28.800.000	-	0	-	28.800.000	0,00
		ATK Seminar	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Fotocopy	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Publikasi banner dll	1	PKT	2.300.000	2.300.000	-	0	-	2.300.000	0,00
		Seminar Kit	200	BUAH	100.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
		Konsumsi	100	PKT	50.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				11.900.000	-	0	-	11.900.000	0,00
		Honorarium narasumber seminar dari kementerian/ lembaga	8	OJ	1.400.000	11.200.000	-	0	-	11.200.000	0,00
		Honorarium moderator	1	OK	700.000	700.000	-	0	-	700.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				26.000.000	-	0	-	26.000.000	0,00
		Biaya prosiding seminar	1	PKT	26.000.000	26.000.000	-	0	-	26.000.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
		Perjalanan Narasumber dan moderator	4	OP	3.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
C	C	<u>Wisuda Mahasiswa</u>				439.000.000	-	0	-	439.000.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				52.000.000	-	0	-	52.000.000	0,00
		Bahan Penyelenggaraan Wisuda	1	KEG	15.000.000	15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
		Pelaporan	1	KEG	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Konsumsi wisuda	300	ORG	50.000	15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
		Spanduk, dekorasi, dll	1	PKT	20.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>68.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>68.500.000</u>	0,00
		Perlengkapan wisuda	137	ORG	500.000	68.500.000	-	0	-	68.500.000	0,00
<u>522141</u>	<u>522141</u>	<u>Belanja Sewa</u>				<u>83.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>83.000.000</u>	0,00
		Sewa Peralatan Wisuda	1	PKT	20.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
		Sewa Bus (5 unit x 3 hari)	15	Hari	4.200.000	63.000.000	-	0	-	63.000.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>235.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>235.500.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi/ pelaksanaan wisuda	157	OP	1.500.000	235.500.000	-	0	-	235.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>D</u>	<u>D</u>	<u>Masa Bimbingan Dasar Mahasiswa Baru (MABIDAMA)</u>				<u>102.535.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>102.535.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>60.635.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>60.635.000</u>	0,00
		Spanduk	1	PKT	300.000	300.000	-	0	-	300.000	0,00
		Penggandaan	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Bahan Kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Bahan MABIDAMA	1	KEG	14.000.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan peserta	140	OK	300.000	42.000.000	-	0	-	42.000.000	0,00
		konsumsi pelatih (4 org x 7 hari)	21	OH	65.000	1.365.000	-	0	-	1.365.000	0,00
		konsumsi panitia (14 org x 7 hari)	98	OH	15.000	1.470.000	-	0	-	1.470.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>14.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>14.000.000</u>	0,00
		Biaya Kegiatan Bela Negara	1	PKT	14.000.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>16.800.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>16.800.000</u>	0,00
		Honor pelatihan Bela Negara	56	OJ	300.000	16.800.000	-	0	-	16.800.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>7.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>7.500.000</u>	0,00
		Perjalanan pembinaan	3	OP	2.500.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>3.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.600.000</u>	0,00
		Transport pelatih kedisiplinan	24	OP	150.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>E</u>	<u>E</u>	<u>Kuliah Umum</u>				<u>42.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>42.000.000</u>	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>27.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>27.000.000</u>	0,00
		Honor Narasumber kementerian/lembaga lain (1 org x 3 prodi)	30	OJ	900.000	27.000.000	-	0	-	27.000.000	0,00
		524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa				15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
		Perjalanan narasumber	15	OP	1.000.000	15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>F</u>	<u>F</u>	<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Akhir Studi melalui</u>				<u>144.690.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>144.690.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>15.590.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>15.590.000</u>	0,00
		ATK Kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Fotocopy, penggandaan instrumen, dokumentasi, dll	1	KEG	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		Perbanyak Instrumen	0	PKT	3.000.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perlengkapan peserta	69	ORG	100.000	6.900.000	-	0	-	6.900.000	0,00
		Dokumentasi	0	PKT	500.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Konsumsi Asesor (7 org x 4 hari)	28	OH	65.000	1.820.000	-	0	-	1.820.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Sertifikat	69	LBR	50.000	3.450.000	-	0	-	3.450.000	0,00
		Konsumsi panitia (7 org x 4 hari)	28	ORG	15.000	420.000	-	0	-	420.000	0,00
521213	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				89.700.000	-	0	-	89.700.000	0,00
		Biaya sertifikasi kompetensi	69	ORG	1.300.000	89.700.000	-	0	-	89.700.000	0,00
521219							-		-	-	#DIV/0!
	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				6.900.000	-	0	-	6.900.000	0,00
		Honor asesor/ honor uji kompetensi	69	ORG	100.000	6.900.000	-	0	-	6.900.000	0,00
	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				31.000.000	-	0	-	31.000.000	0,00
		Perjalanan Asesor Kompetensi	7	OP	3.000.000	21.000.000	-	0	-	21.000.000	0,00
524111		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	5	OP	2.000.000	10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	10	OP	150.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
G	G	Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Bidang Bucher Prodi				123.300.000	-	0	-	123.300.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				37.650.000	-	0	-	37.650.000	0,00
		Fotocopy, dokumentasi, pelaporan	1	PKT	750.000	750.000	-	0	-	750.000	0,00
		ATK Kesekretariatan	1	KEG	750.000	750.000	-	0	-	750.000	0,00
		Dokumentasi	0	PKT	500.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Bahan Praktik	35	ORG	600.000	21.000.000	-	0	-	21.000.000	0,00
		Bahan Perlengkapan peserta	35	ORG	250.000	8.750.000	-	0	-	8.750.000	0,00
		Konsumsi narasumber/ praktisi	60	OH	65.000	3.900.000	-	0	-	3.900.000	0,00
		Perbanyak Modul	0	BUKU	40.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta	35	LBR	50.000	1.750.000	-	0	-	1.750.000	0,00
		Konsumsi panitia	50	OH	15.000	750.000	-	0	-	750.000	0,00
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				16.800.000	-	0	-	16.800.000	0,00
		Honorarium praktisi	56	JP	300.000	16.800.000	-	0	-	16.800.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				250.000	-	0	-	250.000	0,00
		P3K	1	PKT	250.000	250.000	-	0	-	250.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				7.100.000	-	0	-	7.100.000	0,00
		Honorarium Narasumber kementerian/lembaga lain (2 Org x	4	OJ	900.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
		Honor penguji kompetensi	35	OK	100.000	3.500.000	-	0	-	3.500.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				61.500.000	-	0	-	61.500.000	0,00
		Perjalanan Narasumber kementerian/lembaga lain	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
		Perjalanan Survey Lokasi Praktek		OP	570.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan koordinasi, monev, pendampingan praktik	10	OP	1.500.000	15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
		Perjalanan praktisi/ pelatih	10	OP	3.000.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
524113		Perjalanan Praktik Peserta	35	OP	300.000	10.500.000	-	0	-	10.500.000	0,00
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Transport Pembimbing Eksternal		OP	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Transport Praktek Peserta	0	OP	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
H	H	Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Bidang				111.500.000	-	0	-	111.500.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				35.900.000	-	0	-	35.900.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			SISA	%
		Perengkapan peserta	69	ORG	200.000	13.800.000	-	0	-	13.800.000	0,00
		Konsumsi praktisi, narasumber kementerian/lembaga lain	60	OH	65.000	3.900.000	-	0	-	3.900.000	0,00
		ATK kesekretariatan	1	PKT	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Bahan praktik	69	ORG	250.000	17.250.000	-	0	-	17.250.000	0,00
		Konsumsi panitia (5 org x 6 hr)	30	OH	15.000	450.000	-	0	-	450.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
		Honorarium Narasumber kementerian/lembaga lain (2 Org x 2	4	OJ	900.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
		Honor Pembimbing Eksternal		OK	250.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				33.600.000	-	-	-	33.600.000	0,00
		- Honorarium praktisi/ fasilitator	112	OJ	300.000	33.600.000	-	-	-	33.600.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				37.350.000	-	0	-	37.350.000	0,00
		Perjalanan Narasumber kementerian/lembaga lain	2	OP	2.500.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Perjalanan Survey Lokasi Praktek, koordfinasimonev,	0	OP	500.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan koordinasi, monev, dan Pembimbing Praktek	15	OP	570.000	8.550.000	-	0	-	8.550.000	0,00
524113		perjalanan Praktik Peserta	70	OP	300.000	21.000.000	-	0	-	21.000.000	0,00
		Perjalanan praktisi/ pelatih	14	OP	200.000	2.800.000	-	0	-	2.800.000	0,00
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.050.000	-	0	-	1.050.000	0,00
		Transport Pembimbing Eksternal	7	OP	150.000	1.050.000	-	0	-	1.050.000	0,00
		perjalanan Praktek Peserta	0	OP	150.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
!	!	PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA BIDANG				131.710.000	9.392.020	0	9.392.020	122.317.980	7,13
521211	521211	Belanja Bahan				35.950.000	-	0	-	35.950.000	0,00
		ATK Kesekretariatan	2	KEG	1.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		Bahan Praktik	69	OK	300.000	20.700.000	-	0	-	20.700.000	0,00
		Bahan perlengkapan Peserta	69	OK	100.000	6.900.000	-	0	-	6.900.000	0,00
		Pengandaan dan pelaporan	2	KG	500.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Dokumentasi, banner, dll	2	PKT	300.000	600.000	-	0	-	600.000	0,00
		Konsumsi narasumber dan praktisi	20	OH	65.000	1.300.000	-	0	-	1.300.000	0,00
		Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta	69	ORG	50.000	3.450.000	-	0	-	3.450.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				4.800.000	-	0	-	4.800.000	0,00
		Honor instruktur	0	OJ	200.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Honor praktisi/ fasilitator	16	OJ	300.000	4.800.000	-	0	-	4.800.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				400.000	-	0	-	400.000	0,00
		P3K	2	PKT	200.000	400.000	-	0	-	400.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				9.600.000	-	0	-	9.600.000	0,00
		Honorarium Narasumber kementerian/lembaga lain (2 org x	8	OJ	1.200.000	9.600.000	-	0	-	9.600.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				80.960.000	9.392.020	0	9.392.020	71.567.980	11,60
		Perjalanan Monev petugas BBPP Batu	2	OP	4.000.000	8.000.000	-	0	-	8.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/ konsultasi/ monitoring	5	OP	2.500.000	12.500.000	9.392.020	9.392.020	3.107.980	75,14	
		Perjalanan peserta praktik Lapangan (69 ORG x 1 Hari x 1 Kali)	69	OP	300.000	20.700.000	-	0	-	20.700.000	0,00
		Perjalanan pendampingan praktik lapang	8	OP	720.000	5.760.000	-	0	-	5.760.000	0,00
		Perjalanan koordinasi dan survey lokasi PKL	0	OP	550.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Perjalanan fasilitator/ praktisi (4 ORG x 2 Hari X 2 KEG)	16	OP	1.500.000	24.000.000	-	0	-	24.000.000	0,00
		Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	2	OP	5.000.000	10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
<u>J</u>	<u>J</u>	<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Akhir Studi Melalui</u>				<u>131.530.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>131.530.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>39.530.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>39.530.000</u>	0,00
		ATK Kesekretariatan	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Dokumentasi/ publikasi	1	PKT	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Sertifikat	35	LBR	50.000	1.750.000	-	0	-	1.750.000	0,00
		Perbanyak Instrumen	1	PKT	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		Perlengkapan Peserta	35	ORG	100.000	3.500.000	-	0	-	3.500.000	0,00
		Bahan uji kompetensi	1	PKT	30.000.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
		konsumsi asesor (4 org x 4 hari)	16	OH	65.000	1.040.000	-	0	-	1.040.000	0,00
		konsumsi panitia (4 org x 4 hari)	16	OH	15.000	240.000	-	0	-	240.000	0,00
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>4.900.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>4.900.000</u>	0,00
		Honor pelatih uji kompetensi	14	ORG	100.000	1.400.000	-	0	-	1.400.000	0,00
		Honorarium Asesor	35	ORG	100.000	3.500.000	-	0	-	3.500.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>45.700.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>45.700.000</u>	0,00
		P3K	1	PKT	200.000	200.000	-	0	-	200.000	0,00
		Biaya sertifikasi kompetensi	35	Org	1.300.000	45.500.000	-	0	-	45.500.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>37.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>37.500.000</u>	0,00
		Perjalanan Asesor Kompetensi	5	OP	5.000.000	25.000.000	-	0	-	25.000.000	0,00
		Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	1	OP	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi	5	OP	1.500.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
		Perjalanan praktisi		OP	200.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>3.900.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.900.000</u>	0,00
		Perjalanan pelatih uji kompetensi	14	OP	150.000	2.100.000	-	0	-	2.100.000	0,00
		Perjalanan panitia	7	OP	150.000	1.050.000	-	0	-	1.050.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi	5	OP	150.000	750.000	-	0	-	750.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>K</u>	<u>K</u>	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA BIDANG IB PRODI</u>				<u>393.925.000</u>	<u>184.808.972</u>	<u>130.169.701</u>	<u>314.978.673</u>	<u>78.946.327</u>	<u>79,96</u>
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>254.525.000</u>	<u>180.400.000</u>	<u>39.795.900</u>	<u>220.195.900</u>	<u>34.329.100</u>	<u>86,51</u>
		Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STPPL)	35	BUAH	50.000	1.750.000	-	0	-	1.750.000	0,00
		Bahan perlengkapan kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	204.000	204.000	796.000	20,40
		Bahan praktek (proceasing semen, kelamin sapi, straw dll)	35	ANGKT	1.300.000	45.500.000	-	33.103.400	33.103.400	12.396.600	72,75
		Bahan praktek sapi betina	10	EKOR	19.000.000	190.000.000	<u>180.400.000</u>		<u>180.400.000</u>	<u>9.600.000</u>	<u>94,95</u>
		Konsumsi praktisi (7 Org X12 Hari)	84	OH	50.000	4.200.000	-	0	-	4.200.000	0,00
		Konsumsi Panitia (7x15Hari)	105	OH	15.000	1.575.000	-	0	-	1.575.000	0,00
		Perlengkapan Peserta	35	ORG	300.000	10.500.000	-	6.488.500	6.488.500	4.011.500	61,80
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>37.100.000</u>	-	<u>25.300.000</u>	<u>25.300.000</u>	<u>11.800.000</u>	<u>68,19</u>
		Honor Praktisi/fasilitator/Pelatih	112	OJ	300.000	33.600.000	-	21.900.000	21.900.000	11.700.000	65,18
		Honor pelatih uji kompetensi	35	Org	100.000	3.500.000	-	3.400.000	3.400.000	100.000	97,14
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>3.600.000</u>	-	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>50,00</u>
		Honor Narasumber Kementerian/lembaga lain	4	OJ	900.000	3.600.000	-	1.800.000	1.800.000	1.800.000	50,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				84.000.000	4.408.972	48.573.801	52.982.773	31.017.227	63,07
		Perjalanan Praktisi/ pelatih	5	OP	5.000.000	25.000.000	-	7.083.600	7.083.600	17.916.400	28,33
		Perjalanan Tim Movev BBPKH Cinagara	1	OP	4.000.000	4.000.000	-	1.850.000	1.850.000	2.150.000	46,25
		Perjalanan Narasumber Kementerian Lain/Lembaga Lain	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	3.590.201	3.590.201	2.409.799	59,84
		Perj. Koordinasi/Konsultasi	4	OP	1.500.000	6.000.000	4.408.972	1.215.000	5.623.972	376.028	93,73
		Perjalanan Panitia/pendamping	10	OP	1.500.000	15.000.000		13.415.000	13.415.000	1.585.000	89,43
		Perjalanan Peserta Praktek Lapang IB (7 Hari)	35	OP	800.000	28.000.000	-	21.420.000	21.420.000	6.580.000	76,50
	524113	Belanja Perjalanan Dalam Kota				14.700.000	-	14.700.000	14.700.000	-	100,00
		perjalanan pelatih uji kompetensi (14 orang x 7 kali)	98	OP	150.000	14.700.000	-	14.700.000	14.700.000	-	100,00
							-		-	-	#DIV/0!
L	L	WORKSHOP KERJASAMA DUNIA USAHA DUNIA INDUSTRI				100.000.000	-	0	-	100.000.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				16.100.000	-	0	-	16.100.000	0,00
		ATK, Bahan, Penggandaan dll	1	KEG	1.100.000	1.100.000	-		-	1.100.000	0,00
		Bahan perlengkapan workshop	50	ORG	300.000	15.000.000	-		-	15.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
		Honor narasumber Kementerian/lembaga lain	20	OJ	900.000	18.000.000	-		-	18.000.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
		Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	10	OP	1.800.000	18.000.000	-		-	18.000.000	0,00
524119	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				47.900.000	-	0	-	47.900.000	0,00
		Akomodasi, konsumsi peserta, panitia dan narasumber (50 org)	50	OH	600.000	30.000.000	-		-	30.000.000	0,00
		Transport peserta	50	OP	150.000	7.500.000	-		-	7.500.000	0,00
		Uang saku peserta (40 org x 2 hr)	80	OH	130.000	10.400.000	-		-	10.400.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
M	M	PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI PENDIDIKAN				74.000.000	-	2.796.315	2.796.315	71.203.685	3,78
	521211	Belanja Bahan				22.000.000	-	1.296.315	1.296.315	20.703.685	5,89
		Bahan ATK dll	1	thn	12.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
		Foto copy penggandaan penjiilidan dan pelaporan	1	thn	10.000.000	10.000.000	-	1.296.315	1.296.315	8.703.685	12,96
	522151	Belanja Jasa Profesi				18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
		Honor narasumber/ kapita selekta	20	OJ	900.000	18.000.000	-		-	18.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				34.000.000	-	1.500.000	1.500.000	32.500.000	4,41
		Biaya operasional aplikasi Sistem Informasi Akademik	12	BLN	2.000.000	24.000.000	-	1.500.000	1.500.000	22.500.000	6,25
		Biaya pembaharuan aplikasi Sistem Informasi Akademik	1	PKT	10.000.000	10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
N	N	Publikasi Pendidikan				288.000.000	360.000	4.880.000	5.240.000	282.760.000	1,82
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				16.000.000	-	0	-	16.000.000	0,00
		Honorarium mitra bestari/ Peer review artikel jurnal (10 artikel)	40	OTER	400.000	16.000.000	-	0	-	16.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				226.000.000	-	4.400.000	4.400.000	221.600.000	1,95
		Biaya Penerbitan berita online	130	kali	600.000	78.000.000	-	4.400.000	4.400.000	73.600.000	5,64
		Biaya langganan grammarly	1	THN	2.500.000	2.500.000	-	0	-	2.500.000	0,00
		Biaya langganan aplikasi plagiarisme	1	THN	135.000.000	135.000.000	-	0	-	135.000.000	0,00
		Biaya Digital Object Identifier (DOI) Jurnal	1	PKT	2.500.000	2.500.000	-	0	-	2.500.000	0,00
		Biaya Penerbitan Paten/ Hak Cipta	4	PKT	2.000.000	8.000.000	-	0	-	8.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
521211	521211	Belanja Bahan				46.000.000	360.000	480.000	840.000	45.160.000	1,83
		Cetak banner	480	m	25.000	12.000.000	360.000	480.000	840.000	11.160.000	7,00
		Cetak Jurnal (50 exm x 2 volume x 2 jurnal)	200	exp	100.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
		Plakat	35	bh	400.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
<u>Q</u>	<u>Q</u>	<u>DUKUNGAN PENANGANAN DAMPAK PANDEMI COVID-19</u>				<u>158.150.000</u>	27.826.998	47.476.508	75.303.506	82.846.494	47,62
521131	521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19				72.000.000	3.065.998	34.394.000	37.459.998	34.540.002	52,03
		Masker/ hand sanitizer/ desinfektan/ dll	1	PKT	15.000.000	15.000.000	1.341.000	6.534.000	7.875.000	7.125.000	52,50
		Vitamin/ penambah daya tahan tubuh/ dll	1	PKT	42.000.000	42.000.000	-	27.860.000	27.860.000	14.140.000	66,33
		Langganan Video Conference	1	THN	15.000.000	15.000.000	1.724.998		1.724.998	13.275.002	11,50
521241	521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi				5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		APD	1	PKT	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
522192	522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19				81.150.000	24.761.000	13.082.508	37.843.508	43.306.492	46,63
		antigen	600	ORG	109.000	65.400.000	24.486.000	4.557.508	29.043.508	36.356.492	44,41
		PCR	30	ORG	525.000	15.750.000	275.000	8.525.000	8.800.000	6.950.000	55,87
							-	-	-	-	#DIV/0!
<u>P</u>	<u>P</u>	<u>PENGUATAN TEACHING FACTORY</u>				<u>292.000.000</u>	2.292.500	1.076.150	3.368.650	288.631.350	1,15
521211	521211	Belanja Bahan				250.000.000	2.292.500	1.076.150	3.368.650	246.631.350	1,35
		Bahan teachig factory	5	KEG	50.000.000	250.000.000	2.292.500	1.076.150	3.368.650	246.631.350	1,35
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				42.000.000	-	0	-	42.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	14	OP	3.000.000	42.000.000	-	0	-	42.000.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
							-	-	-	-	#DIV/0!
<u>Q</u>	<u>Q</u>	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI MAHASISWA BIDANG</u>				<u>97.480.000</u>	-	0	-	97.480.000	0,00
521211	521211	Belanja Bahan				30.680.000	-	0	-	30.680.000	0,00
		Konsumsi narasumber kementerian/lembaga lain, fasilitator/	24	OH	65.000	1.560.000	-	0	-	1.560.000	0,00
		Bahan Praktik	34	OK	500.000	17.000.000	-	0	-	17.000.000	0,00
		Bahan ATK kesekretariatan, dll	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan Peserta	34	OK	250.000	8.500.000	-	0	-	8.500.000	0,00
		Pengandaan, pelaporan, dll	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta	34	ORG	50.000	1.700.000	-	0	-	1.700.000	0,00
		Konsumsi Panitia (4 org x 7 hari)	28	OH	15.000	420.000	-	0	-	420.000	0,00
521213	521213	Belanja Honor Output Kegiatan				16.800.000	-	0	-	16.800.000	0,00
		Honor fasilitator/ praktisi/ pengajar	56	OJ	300.000	16.800.000	-	0	-	16.800.000	0,00
		Honor instruktur		OJ	200.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				200.000	-	0	-	200.000	0,00
		P3K	1	PKT	200.000	200.000	-	0	-	200.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				2.400.000	-	0	-	2.400.000	0,00
		Honorarium Narasumber kementerian/lembaga lain	2	OJ	1.200.000	2.400.000	-	0	-	2.400.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				47.400.000	-	0	-	47.400.000	0,00
		Perjalanan Panitia	4	OP	550.000	2.200.000	-	0	-	2.200.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/ konsultasi/ monitoring	6	OP	1.500.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Perjalanan peserta praktik Lapangan	34	OP	300.000	10.200.000	-	0	-	10.200.000	0,00
		Perjalanan fasilitator/ praktisi (3 ORG x 6 Hari)	3	OP	7.000.000	21.000.000	-	0	-	21.000.000	0,00
		Perjalanan narasumber	1	OP	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
R	R	<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Melalui Sertifikasi</u>				90.980.000	-	0	-	90.980.000	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>12.680.000</u>	-	<u>0</u>	-		
		Perbanyak Instrumen, fotocopy, dll	1	PKT	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		Sertifikat	34	LBR	50.000	1.700.000	-	0	-	1.700.000	0,00
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan dll	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Bahan Sertifikasi kompetensi	1	KEG	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Konsumsi Asesor (4 org x 4 hari)	16	OH	65.000	1.040.000	-	0	-	1.040.000	0,00
		Konsumsi panitia (4 org x 4 hari)	16	OH	15.000	240.000	-	0	-	240.000	0,00
		ATK peserta	34	ORG	50.000	1.700.000	-	0	-	1.700.000	0,00
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>3.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.400.000</u>	0,00
		Honor penguji kompetensi	34	OK	100.000	3.400.000	-	0	-	3.400.000	0,00
		Honorarium Asesor (4 ORANG X 8 JAM X 3 Hr)		OJ	100.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>44.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>44.400.000</u>	0,00
		P3K	1	PKT	200.000	200.000	-	0	-	200.000	0,00
		Biaya uji kompetensi	34	org	1.300.000	44.200.000	-	0	-	44.200.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>1.800.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>1.800.000</u>	0,00
		Honor Narasumber Kementerian/lembaga lain	2	OJ	900.000	1.800.000	-	0	-	1.800.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>24.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>24.500.000</u>	0,00
		Perjalanan Asesor Kompetensi	4	OP	3.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
		Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	1	OP	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	5	OP	1.500.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>4.200.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>4.200.000</u>	0,00
		Perjalanan Petugas lapangan	14	OP	150.000	2.100.000	-	0	-	2.100.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi	14	OP	150.000	2.100.000	-	0	-	2.100.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
S	S	<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Melalui Sertifikasi</u>				66.120.000	-	0	-	66.120.000	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>11.220.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>11.220.000</u>	0,00
		Bahan Kesekretariatan, fotocopy, pelaporan dll	1	KEG	1.500.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
		Bahan Sertifikasi kompetensi	1	KEG	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
		Konsumsi Asesor (4 org x 4 hari)	16	OH	65.000	1.040.000	-	0	-	1.040.000	0,00
		Perlengkapan peserta	35	OH	100.000	3.500.000	-	0	-	3.500.000	0,00
		Konsumsi panitia (4 org x 3 hari)	12	OH	15.000	180.000	-	0	-	180.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>44.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>44.400.000</u>	0,00
		P3K	1	PKT	200.000	200.000	-	0	-	200.000	0,00
		Biaya uji sertifikasi kompetensi bidang formulasi pakan	34	ORG	1.300.000	44.200.000	-	0	-	44.200.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>7.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>7.500.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	5	OP	1.500.000	7.500.000	-	0	-	7.500.000	0,00
	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>3.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.000.000</u>	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev	10	OP	150.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
		Perjalanan petugas lapang	10	OP	150.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>I</u>	<u>I</u>	<u>Peningkatan Kompetensi Bidang Kesehatan Hewan Prodi</u>				<u>119.960.000</u>	6.115.372	<u>46.385.460</u>	52.500.832	67.459.168	43,77
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>28.960.000</u>	-	<u>1.368.500</u>	1.368.500	27.591.500	4,73
		Bahan Praktik	35	ORG	500.000	17.500.000	-	0	-	17.500.000	0,00
		Bahan kesekretariatan	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Fotocopy dan pelaporan	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Konsumsi narasumber	2	OH	65.000	130.000	-	0	-	130.000	0,00
		Perbanyak Modul	0	BUKU	100.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perlengkapan peserta	35	ORG	200.000	7.000.000	-	1.368.500	1.368.500	5.631.500	19,55
		Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STTPL) Peserta	35	LBR	50.000	1.750.000	-	0	-	1.750.000	0,00
		Konsumsi Panitia (4 org x 18 hr)	72	OH	15.000	1.080.000	-	0	-	1.080.000	0,00
<u>521213</u>	<u>521213</u>	Belanja Honor Output Kegiatan				<u>43.200.000</u>	-	<u>18.300.000</u>	18.300.000	24.900.000	42,36
		Honorarium praktisi 144 JAM	144	JP	300.000	43.200.000	-	18.300.000	18.300.000	24.900.000	42,36
<u>521219</u>	<u>521219</u>	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				<u>250.000</u>	-	<u>0</u>	-	250.000	0,00
		P3K	1	PKT	250.000	250.000	-	0	-	250.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	Belanja Jasa Profesi				<u>2.500.000</u>	-	<u>2.500.000</u>	2.500.000	-	100,00
		Honor penguji kompetensi	7	OK	100.000	700.000	-	700.000	700.000	-	100,00
		Honorarium Narasumber kementerian/lembaga lain (1 Org x	2	OJ	900.000	1.800.000	-	1.800.000	1.800.000	-	100,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>42.500.000</u>	6.115.372	<u>23.166.960</u>	29.282.332	13.217.668	68,90
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/monitoring	10	OP	700.000	7.000.000	6.115.372		6.115.372	884.628	87,36
		Perjalanan Narasumber/ Fasilitator	10	OP	2.500.000	25.000.000	-	17.916.960	17.916.960	7.083.040	71,67
		Perjalanan Praktik Peserta	35	OP	300.000	10.500.000	-	5.250.000	5.250.000	5.250.000	50,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>2.550.000</u>	-	<u>1.050.000</u>	1.050.000	1.500.000	41,18
		Perjalanan Koordinasi/konsultasi/monitoring	10	OP	150.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
		Transport Pembimbing Eksternal	7	OP	150.000	1.050.000	-	1.050.000	1.050.000	-	100,00
		Perjalanan Praktik Peserta	0	OP	500.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
							-		-	-	#DIV/0!
<u>U</u>	<u>U</u>	<u>BIMTEK SUPERVISOR PERUNGGAN PRODI TEKNOLOGI</u>				<u>118.255.000</u>	-	<u>58.599.686</u>	58.599.686	59.655.314	49,55
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>34.755.000</u>	-	<u>160.000</u>	160.000	34.595.000	0,46
		Bahan kesekretariatan	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	160.000	160.000	840.000	16,00
		Bahan Perlengkapan peserta	69	ORG	250.000	17.250.000	-	0	-	17.250.000	0,00
		Bahan praktik	1	PKT	10.565.000	10.565.000	-	0	-	10.565.000	0,00
		Fotocopy , pelaporan, dll	1	PKT	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
		Konsumsi praktisi/ Narasumber/asesor Kementerian/lembaga	0	OH	100.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Pelatihan (STPPL)	69	BUAH	50.000	3.450.000	-	0	-	3.450.000	0,00
		Konsumsi Narasumber	2	OH	65.000	130.000	-	0	-	130.000	0,00
		Konsumsi Panitia (6 Org x 4 Hari)	24	OH	15.000	360.000	-	0	-	360.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				<u>0</u>	-	<u>0</u>	-	-	#DIV/0!
		Biaya uji sertifikasi kompetensi	0	PKT	1.300.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
<u>521213</u>	<u>521213</u>	Belanja Honor Output Kegiatan				<u>19.200.000</u>	-	<u>18.000.000</u>	18.000.000	1.200.000	93,75

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN					
		- Honor Fasilitator/ praktisi (32 jam X 2 kelas)	64	OJ	300.000	19.200.000	-	18.000.000	18.000.000	1.200.000	93,75
		- Honor pembimbing eksternal		ORG	200.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Honor praktisi (24 jam X 1 kelas)		OJ	300.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
522141	522141	Belanja Sewa				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Sewa bis	0	UNIT	4.000.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
		Honor Narasumber Kementerian/lembaga lain	4	OJ	900.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				60.700.000	-	40.439.686	40.439.686	20.260.314	66,62
		Perjalanan fasilitator/ praktisi	5	OP	4.000.000	20.000.000	-	9.192.151	9.192.151	10.807.849	45,96
		Perjalanan koordinasi, konsultasi/monitoring	6	OP	1.500.000	9.000.000	-	8.870.000	8.870.000	130.000	98,56
		Perjalanan narasumber Kementerian/lembaga lain	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	5.708.971	5.708.971	291.029	95,15
		Perjalanan movev petugas BBPP Cinagara	1	OP	5.000.000	5.000.000	-	2.868.564	2.868.564	2.131.436	57,37
		Perjalanan peserta Observasi Lapang	69	OP	300.000	20.700.000	-	13.800.000	13.800.000	6.900.000	66,67
							-		-	-	#DIV/0!
V	V	<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Melalui Pelatihan</u>				158.241.000	840.000	123.240.610	124.080.610	34.160.390	78,41
521211	521211	Belanja Bahan				37.600.000	-	25.806.210	25.806.210	11.793.790	68,63
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan dll	1	KEG	3.000.000	3.000.000	-	2.082.000	2.082.000	918.000	69,40
		Perlengkapan Peserta	137	PKT	200.000	27.400.000	-	23.724.210	23.724.210	3.675.790	86,58
		Konsumsi tim pengajar (3 org x 12 Pertemuan x 2 angkatan)	72	KEG	65.000	4.680.000	-	0	-	4.680.000	0,00
		Konsumsi Panitia (7 org x 12 x 2 angkatan)	168	OH	15.000	2.520.000	-	0	-	2.520.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				108.641.000	-	97.434.400	97.434.400	11.206.600	89,68
		Biaya Pelatihan bahasa asing (2 angkatan)	137	Org	512.000	70.144.000	-	62.472.000	62.472.000	7.672.000	89,06
		Biaya test ITP Toefl (2 angkatan)	137	Org	281.000	38.497.000	-	34.962.400	34.962.400	3.534.600	90,82
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				12.000.000	840.000	0	840.000	11.160.000	7,00
		Perjalanan koordinasi/konsultasi	4	OP	3.000.000	12.000.000	840.000		840.000	11.160.000	7,00
							-		-	-	#DIV/0!
W	W	<u>PENINGKATAN KOMPETENSI TENAGA PENDIDIK DAN</u>				310.700.000	12.689.712	2.627.448	15.317.160	295.382.840	4,93
521211	521211	Belanja Bahan				23.400.000	-	0	-	23.400.000	0,00
		Konsumsi Pertemuan	1	PKT	2.500.000	2.500.000	-	0	-	2.500.000	0,00
		ATK, Penggandaan, dan Pelaporan	1	KEG	900.000	900.000	-	0	-	900.000	0,00
		Bahan peningkatan kompetensi tenaga pendidik dan	1	PKT	20.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				62.000.000	-	0	-	62.000.000	0,00
		Biaya administrasi kegiatan magang, bimtek, pelatihan, dll	1	PKT	50.000.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Biaya test narkoba	120	PKT	100.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
522151	522151	Belanja Jasa Profesi				15.300.000	-	0	-	15.300.000	0,00
		Honorarium narasumber/ Praktisi	17	OJ	900.000	15.300.000	-	0	-	15.300.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				210.000.000	12.689.712	2.627.448	15.317.160	194.682.840	7,29
		Perjalanan koordinasi/magang/ Praktik	31	OP	5.000.000	155.000.000	12.689.712	2.627.448	15.317.160	139.682.840	9,88
		Perjalanan narasumber	5	OP	5.000.000	25.000.000	-	0	-	25.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/ konsultasi	10	OP	3.000.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
X	X	<u>PENGLOLAAN PENJAMINAN MUTU INTERNAL</u>				110.400.000	47.020.000	3.100.000	50.120.000	60.280.000	45,40

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>16.000.000</u>	<u>6.150.000</u>	<u>1.120.000</u>	<u>7.270.000</u>	<u>8.730.000</u>	45,44
		Bahan kesekretariatan, ATK, Penjilidan Laporan dll	1	PKT	4.000.000	4.000.000	150.000	1.120.000	1.270.000	2.730.000	31,75
		Perengkapan Peserta review dokumen SPMI	20	ORG	300.000	6.000.000	6.000.000		6.000.000	-	100,00
		Perengkapan Peserta pengembangan mutu pembelajaran	20	ORG	300.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>	<u>3.600.000</u>	-	100,00
		Honor Narsumber Kementerian / lembaga lain	4	OJ	900.000	3.600.000	3.600.000		3.600.000	-	100,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>14.000.000</u>	<u>2.070.000</u>	<u>1.980.000</u>	<u>4.050.000</u>	<u>9.950.000</u>	28,93
		Perjalanan Narsumber kementerian/ lembaga lain	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
		Perjalanan koordinasi kegiatan	4	OP	2.000.000	8.000.000	2.070.000	1.980.000	4.050.000	3.950.000	50,63
<u>524119</u>	<u>524119</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				<u>76.800.000</u>	<u>35.200.000</u>	<u>0</u>	<u>35.200.000</u>	<u>41.600.000</u>	45,83
		Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (20 org x 2 hr x 2 kali)	80	OH	650.000	52.000.000	24.000.000		24.000.000	28.000.000	46,15
		Transpor PP (20 org x 2 kali)	40	OP	200.000	8.000.000	2.800.000		2.800.000	5.200.000	35,00
		Uang saku peserta (20 org x 3 hr x 2 kali)	120	OH	140.000	16.800.000	8.400.000		8.400.000	8.400.000	50,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>Y</u>	<u>Y</u>	<u>WORKSHOP PERSIAPAN AKREDITASI INSTITUSI</u>				<u>87.440.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>87.440.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>12.800.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>12.800.000</u>	0,00
		ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi	1	PKT	800.000	800.000	-		-	800.000	0,00
		Perengkapan Peserta	40	ORG	300.000	12.000.000	-		-	12.000.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>3.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.600.000</u>	0,00
		Honor Narsumber kementerian/ lembaga lain	4	OJ	900.000	3.600.000	-		-	3.600.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>1.440.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>1.440.000</u>	0,00
		Perjalanan Konsultasi, koordinasi	1	OP	1.320.000	1.320.000	-		-	1.320.000	0,00
		Perjalanan Narsumber kementerian/ lembaga lain	1	OP	120.000	120.000	-		-	120.000	0,00
<u>524119</u>	<u>524119</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>				<u>69.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>69.600.000</u>	0,00
		Transpor PP	40	OP	150.000	6.000.000	-		-	6.000.000	0,00
		Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (40 org x 2 hr)	80	OH	600.000	48.000.000	-		-	48.000.000	0,00
		Uang saku peserta (40 org x 3 hr)	120	OH	130.000	15.600.000	-		-	15.600.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>Z</u>	<u>Z</u>	<u>WORKSHOP PERSIAPAN ISO LABORATORIUM</u>				<u>32.140.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>32.140.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>9.640.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>9.640.000</u>	0,00
		ATK, bahan praktik, pengadaan dan pelaporan	1	PKT	2.000.000	2.000.000	-		-	2.000.000	0,00
		Konsumsi pertemuan (20 org x 2 hr)	40	OH	50.000	2.000.000	-		-	2.000.000	0,00
		Perengkapan Peserta	20	PKT	282.000	5.640.000	-		-		
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>1.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>1.500.000</u>	0,00
		Biaya Uji Profisiensi	1	PKT	1.500.000	1.500.000	-		-	1.500.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>				<u>6.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>6.000.000</u>	0,00
		Honor Narsumber	6	OJ	1.000.000	6.000.000	-		-	6.000.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>15.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>15.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Narasumber	3	OP	5.000.000	15.000.000	-		-	15.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>AA</u>	<u>AA</u>	<u>WORKSHOP PERSIAPAN KONVERSI REAKREDITASI</u>				<u>87.940.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>87.940.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>10.900.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>10.900.000</u>	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Perlengkapan Peserta	33	ORG	300.000	9.900.000	-	0	-	9.900.000	0,00
		ATK, Penjilidan Laporan dan Dokumentasi	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	Belanja Jasa Profesi				<u>3.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.600.000</u>	0,00
		Honor Narsumber kementerian/ lembaga lain	4	OJ	900.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>12.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>12.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Konsultasi, koordinasi	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
		Perjalanan Narsumber kementerian/ lembaga lain	2	OP	3.000.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
<u>524119</u>	<u>524119</u>	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				<u>61.440.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>61.440.000</u>	0,00
		Transpor PP	32	OP	200.000	6.400.000	-	0	-	6.400.000	0,00
		Uang saku peserta (32 org x 3 hr)	96	OH	140.000	13.440.000	-	0	-	13.440.000	0,00
		Akomodasi, konsumsi peserta dan panitia (32 org x 2 hr)	64	OH	650.000	41.600.000	-	0	-	41.600.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
AB	AB	<u>PUBLIK HEARING PENGEMBANGAN PRODI</u>				<u>42.550.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>42.550.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>16.800.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>16.800.000</u>	0,00
		ATK, Penggandaan, pelaporan	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	-	-	1.000.000	0,00
		Perlengkapan Peserta	41	ORG	300.000	12.300.000	-	-	-	12.300.000	0,00
		Konsumsi Publik Hearing	70	ORH	50.000	3.500.000	-	-	-	3.500.000	0,00
<u>522151</u>	<u>522151</u>	Belanja Jasa Profesi				<u>5.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>5.400.000</u>	0,00
		Honor Narsumber kementerian/ lembaga lain	6	OJ	900.000	5.400.000	-	-	-	5.400.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>19.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>19.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Narsumber kementerian/ lembaga lain	1	OP	5.000.000	5.000.000	-	-	-	5.000.000	0,00
		Perjalanan Peserta	20	OP	700.000	14.000.000	-	-	-	14.000.000	0,00
<u>524113</u>	<u>524113</u>	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				<u>1.350.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>1.350.000</u>	0,00
		Transport Peserta Dalam Kota	8	OP	150.000	1.200.000	-	-	-	1.200.000	0,00
		Transport Koordinasi	1	OP	150.000	150.000	-	-	-	150.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
AC	AC	<u>SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL</u>				<u>20.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>20.000.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>5.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>5.000.000</u>	0,00
		Bahan, ATK, penggandaan, pelaporan dll	1	KEG	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>15.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>15.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Koordinasi/ konsultasi	5	OP	3.000.000	15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
AD	AD	<u>PENGELOLAAN WEBSITE, INFORMASI PUBLIK DAN PPIID</u>				<u>60.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>60.000.000</u>	0,00
<u>521211</u>	<u>521211</u>	Belanja Bahan				<u>5.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>5.000.000</u>	0,00
		Bahan, ATK, penggandaan, pelaporan dll	1	KEG	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
<u>521219</u>	<u>521219</u>	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				<u>25.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>25.000.000</u>	0,00
		Biaya pembaharuan website	1	PKT	20.000.000	20.000.000	-	0	-	20.000.000	0,00
		Biaya Hosting dan domain	1	PKT	5.000.000	5.000.000	-	0	-	5.000.000	0,00
<u>524111</u>	<u>524111</u>	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				<u>30.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>30.000.000</u>	0,00
		Perjalanan Koordinasi/ konsultasi	10	OP	3.000.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
							-	-	-	-	#DIV/0!
AE	AE	<u>RAPAT KERJA SENAT AKADEMIK</u>				<u>79.000.000</u>	-	<u>-</u>	-	<u>79.000.000</u>	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
521211	521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.500.000	-	-	-	10.500.000	0,00
		- ATK, Bahan, Penggandaan dll	1	KEG	1.000.000	-	-	-	1.000.000	0,00
		- Dekorasi, spanduk, dll	1	KEG	500.000	-	-	-	500.000	0,00
		- Bahan perlengkapan peserta	30	ORG	300.000	-	-	-	9.000.000	0,00
522151	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	-	-	-	5.400.000	0,00
		- Honor narasumber Kementerian/lembaga lain (2 org x 2 OJ)	6	OJ	900.000	-	-	-	5.400.000	0,00
524111	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	-	-	-	10.000.000	0,00
		- Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	2	OP	5.000.000	-	-	-	10.000.000	0,00
524119	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			53.100.000	-	-	-	53.100.000	0,00
		- Uang saku peserta (30 org x 3 hr)	90	OH	140.000	-	-	-	12.600.000	0,00
		- Akomodasi, konsumsi (30 org x 2 hr)	60	OH	600.000	-	-	-	36.000.000	0,00
		- Transport peserta	30	OP	150.000	-	-	-	4.500.000	0,00
						-	-	-	-	#DIV/0!
AF	AF	Pengembangan Laboratorium			135.000.000	6.348.900	44.015.300	50.364.200	84.635.800	37,31
521211	521211	<u>Belanja Bahan</u>			-	-	-	-	-	#DIV/0!
		- Bahan operasional Laboratorium		Lab	15.000.000	-	-	-	-	#DIV/0!
	521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			135.000.000	6.348.900	44.015.300	50.364.200	84.635.800	37,31
		operasional Laboratorium	9	Lab	15.000.000	6.348.900	44.015.300	50.364.200	84.635.800	37,31
						-	-	-	-	#DIV/0!
AG	AG	Workshop Pengembangan Bahan Ajar			190000000	-	0	-	190.000.000	0,00
521211	521211	<u>Belanja Bahan</u>			36.300.000	-	0	-	36.300.000	0,00
		ATK, Bahan, Penggandaan dll	1	KEG	1.000.000	-	-	-	1.000.000	0,00
		Dekorasi, spanduk, dll	1	KEG	300.000	-	-	-	300.000	0,00
		Bahan perlengkapan workshop	50	ORG	300.000	-	-	-	15.000.000	0,00
		Cetak Modul bahan ajar	200	exm	100.000	-	-	-	20.000.000	0,00
522151	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7.200.000	-	0	-	7.200.000	0,00
		- Honor narasumber Kementerian/lembaga lain	8	OJ	900.000	-	-	-	7.200.000	0,00
521213	521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Honorarium Penyusun Bahan Ajar	10	Modul	5.000.000	-	-	-	50.000.000	0,00
524111	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8.000.000	-	0	-	8.000.000	0,00
		- Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	4	OP	2.000.000	-	-	-	8.000.000	0,00
524119	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			88.500.000	-	0	-	88.500.000	0,00
		- Uang saku peserta	150	OH	140.000	-	-	-	21.000.000	0,00
		- Akomodasi, konsumsi (50 org x 2 hr)	100	OH	600.000	-	-	-	60.000.000	0,00
		- Transport peserta	50	OP	150.000	-	-	-	7.500.000	0,00
						-	-	-	-	#DIV/0!
AH	AH	Dies Natalis			19.500.000	-	-	-	19.500.000	0,00
521211	521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.000.000	-	-	-	15.000.000	0,00
		Bahan Penyelenggaraan Dies Natalis	1	KEG	10.000.000	-	-	-	10.000.000	0,00
		Konsumsi Kegiatan Dies Natalis	100	OH	50.000	-	-	-	5.000.000	0,00
522141	522141	<u>Belanja Sewa</u>			-	-	-	-	-	#DIV/0!
		Sewa Peralatan dan fasilitasi kegiatan Dies Natalis		PKT	20.000.000	-	-	-	-	#DIV/0!

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN					
	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4.500.000	-	-	-	4.500.000	0,00	
		Transport peserta	20	OP	150.000	3.000.000	-	-	3.000.000	0,00	
		Perjalanan konsultasi, koordinasi	10	OP	150.000	1.500.000	-	-	1.500.000	0,00	
						-	-	-	-	#DIV/0!	
<u>AI</u>	<u>AI</u>	<u>Surveillance ISO 9001:2015</u>			-	-	-	-	-	#DIV/0!	
521211	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>			-	-	-	-	-	#DIV/0!	
		ATK, bahan kesekretariatan dll		KEG	2.000.000	-	-	-	-	#DIV/0!	
522131	<u>522131</u>	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			-	-	-	-	-	#DIV/0!	
		Jasa Surveillance ISO		PKT	25.000.000	-	-	-	-	#DIV/0!	
524111	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			-	-	-	-	-	#DIV/0!	
		Perjalanan koordinasi/konsultasi/pelaksanaan		OP	2.000.000	-	-	-	-	#DIV/0!	
						-	-	-	-	#DIV/0!	
<u>AJ</u>	<u>AJ</u>	<u>Pelayanan Kesehatan Mahasiswa</u>			101.160.000	-	23.352.000	23.352.000	77.808.000	23,08	
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			86.760.000	-	23.352.000	23.352.000	63.408.000	26,92	
		Biaya obat-obatan mahasiswa	12	PKT	2.000.000	24.000.000	-	23.352.000	23.352.000	648.000	97,30
		Biaya pemeriksaan kesehatan (523 mhs x 2 kali x 12 bln)	12.552	PKT	5.000	62.760.000	-	-	62.760.000	0,00	
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				14.400.000	-	-	14.400.000	0,00	
		Perjalanan pelayanan kesehatan mahasiswa	96	OP	150.000	14.400.000	-	-	14.400.000	0,00	
						-	-	-	-	#DIV/0!	
<u>AK</u>	<u>AK</u>	<u>Pendampingan Desa Mitra/ Sekolah Lapang</u>			100.000.000	-	0	-	100.000.000	0,00	
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>			52.500.000	-	0	-	52.500.000	0,00	
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan dll	1	KEG	2.500.000	2.500.000	-	0	2.500.000	0,00	
		Bahan pendampingan Desa Mitra/ Sekolah Lapang	1	Paket	40.000.000	40.000.000	-	0	40.000.000	0,00	
		Konsumsi Pertemuan	1	Paket	10.000.000	10.000.000	-	0	10.000.000	0,00	
<u>522151</u>	<u>522151</u>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00	
		Honorarium praktisi	20	OJ	500.000	10.000.000	-	0	10.000.000	0,00	
<u>524111</u>	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15.000.000	-	0	-	15.000.000	0,00	
		Perjalanan koordinasi/konsultasi/ pendampingan/monitoring	10	OP	1.500.000	15.000.000	-	0	15.000.000	0,00	
<u>524113</u>	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			22.500.000	-	0	-	22.500.000	0,00	
		Perjalanan koordinasi/konsultasi/ pendampingan/monitoring	50	OP	150.000	7.500.000	-	0	7.500.000	0,00	
		Perjalanan peserta	100	OP	150.000	15.000.000	-	0	15.000.000	0,00	
						-	-	-	-	#DIV/0!	
<u>AL</u>	<u>AL</u>	<u>Penelitian Strategis Kompetitif</u>			365.500.000	-	0	-	365.500.000	0,00	
<u>521211</u>	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>			224.780.000	-	0	-	224.780.000	0,00	
		ATK, Penggandaan, dan Pelaporan	1	KEG	2.080.000	2.080.000	-	0	2.080.000	0,00	
		Bahan penelitian teknis	8	PKT	19.400.000	155.200.000	-	0	155.200.000	0,00	
		Bahan penelitian sosial	9	PKT	7.500.000	67.500.000	-	0	67.500.000	0,00	
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			17.920.000	-	0	-	17.920.000	0,00	
		Honor Petugas Survey	540	OR	8.000	4.320.000	-	0	4.320.000	0,00	
		Honor pembantu lapangan (17 jdl x 10 hr)	170	OH	80.000	13.600.000	-	0	13.600.000	0,00	
<u>521219</u>	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			91.000.000	-	0	-	91.000.000	0,00	
		Fasilitasi Analisis Laboratorium	8	PKT	5.000.000	40.000.000	-	0	40.000.000	0,00	

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN		SISA	%	
		Fasilitasi publikasi hasil penelitian	17	JDL	3.000.000	51.000.000	-	0	-	51.000.000	0,00
524111	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				20.400.000	-	0	-	20.400.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/ pelaksanaan penelitian	34	OP	600.000	20.400.000	-	0	-	20.400.000	0,00
524113	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				11.400.000	-	0	-	11.400.000	0,00
		Perjalanan koordinasi/ pelaksanaan penelitian	76	OP	150.000	11.400.000	-	0	-	11.400.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
AM		<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa melalui Sertifikasi</u>				228.250.000	-	0	-	228.250.000	0,00
521211		Belanja Bahan				15.500.000	-	0	-	15.500.000	0,00
		ATK Kesekretariatan	1	KEG	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
		Fotocopy, dokumentasi, spanduk dll	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan peserta	70	ORG	200.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00
521219		Belanja Barang Non Operasional Lainnya				105.250.000	-	0	-	105.250.000	0,00
		Biaya sertifikasi kompetensi	70	ORG	1.500.000	105.000.000	-	0	-	105.000.000	0,00
		P3K	1	PKT	250.000	250.000	-	0	-	250.000	0,00
524111		Belanja Perjalanan Dinas Biasa				107.500.000	-	0	-	107.500.000	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, monev	15	OP	2.500.000	37.500.000	-	0	-	37.500.000	0,00
		Perjalanan peserta pelaksanaan TUK	70	OP	1.000.000	70.000.000	-	0	-	70.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
AN		<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Akhir Studi melalui</u>				0	-	0	-	-	#DIV/0!
521211		Belanja Bahan				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perlengkapan peserta		ORG	200.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		ATK kesekretariatan		PKT	1.000.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Bahan praktik		ORG	100.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Konsumsi praktisi, narasumber kementerian/lembaga lain		OH	65.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Konsumsi panitia (14 org x 7 hr)		OH	15.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
522151		Belanja Jasa Profesi				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Honorarium Narasumber kementerian/lembaga lain (2 Org x 2		OJ	900.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
521213		Belanja Honor Output Kegiatan				-	-	-	-	-	#DIV/0!
		- Honorarium praktisi/ fasilitator (56 OJ x 3 kelas)		OJ	300.000	-	-	-	-	-	#DIV/0!
524111		Belanja Perjalanan Dinas Biasa				0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan Narasumber kementerian/lembaga lain		OP	2.500.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan koordinasi, monev, dan pendamping Praktik		OP	600.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		perjalanan Praktik Peserta		OP	300.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Perjalanan praktisi/ pelatih		OP	2.000.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
							-		-	-	#DIV/0!
AN		<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa Akhir Studi melalui</u>				86.470.000	-	0	-	86.470.000	0,00
521211		Belanja Bahan				16.120.000	-	0	-	16.120.000	0,00
		Bahan sertifikasi kompetensi	1	KEG	10.000.000	10.000.000	-	0	-	10.000.000	0,00
		Bahan Kesekretariatan, pelaporan dll	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan peserta	34	ORG	100.000	3.400.000	-	0	-	3.400.000	0,00
		Konsumsi Asesor (4 org x 4 hari)	16	OH	65.000	1.040.000	-	0	-	1.040.000	0,00
		Konsumsi Panitia (4 org x 3 hari)	12	OH	15.000	180.000	-	0	-	180.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN					
		Fotocopy, penggandaan, dll	1	Keg	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>47.850.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>47.850.000</u>	0,00
		Biaya sertifikasi kompetensi	34	ORG	1.400.000	47.600.000	-	0	-	47.600.000	0,00
		P3K	1	PKT	250.000	250.000	-	0	-	250.000	0,00
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>22.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>22.500.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev dan pendampingan	20	OP	600.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
		Perjalanan Praktek peserta	35	OP	300.000	10.500.000	-	0	-	10.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
	<u>AQ</u>	<u>Peningkatan Kompetensi Mahasiswa melalui Sertifikasi</u>				<u>212.900.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>212.900.000</u>	0,00
	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>19.700.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>19.700.000</u>	0,00
		ATK Kesekretariatan, pelaporan dll	1	KEG	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00
		Bahan perlengkapan peserta	139	ORG	100.000	13.900.000	-		-	13.900.000	0,00
		Konsumsi Asesor (14 org x 5 hari)	60	OH	65.000	3.900.000	-	0	-	3.900.000	0,00
		Konsumsi Panitia (14 org x 5hari)	60	OH	15.000	900.000	-	0	-	900.000	0,00
	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				<u>180.700.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>180.700.000</u>	0,00
		Biaya sertifikasi kompetensi	139	ORG	1.300.000	180.700.000	-	0	-	180.700.000	0,00
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>12.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>12.500.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi, monev, dll	5	OP	2.500.000	12.500.000	-	0	-	12.500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
	<u>AP</u>	<u>LATIHAN KURSUS MAHIR DASAR (KMD)</u>				<u>81.680.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>81.680.000</u>	0,00
	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>36.430.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>36.430.000</u>	0,00
		Bahan kesekretariatan atk dll	1	keg	1.500.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
		Bahan KMD	280	ORG	100.000	28.000.000	-	0	-	28.000.000	0,00
		Konsumsi pelatih (3 org x 7 hr x 4 kelas)	84	OH	65.000	5.460.000	-	0	-	5.460.000	0,00
		Konsumsi Panitia (14 org x 7 hr)	98	OH	15.000	1.470.000	-	0	-	1.470.000	0,00
	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>22.400.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>22.400.000</u>	0,00
		Honor Pelatih (56 OJ x 4 kelas)	224	JP	100.000	22.400.000	-	0	-	22.400.000	0,00
	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				<u>13.350.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>13.350.000</u>	0,00
		Transport pelatih KMD	49	OP	150.000	7.350.000	-	0	-	7.350.000	0,00
		perjalanan koordinasi dan konsultasi	40	OP	150.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Biasa</u>				<u>3.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.000.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi, konsultasi	5	OP	600.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
	<u>522141</u>	<u>Belanja Sewa</u>				<u>6.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>6.000.000</u>	0,00
		Sewa peralatan kegiatan KMD	1	pkt	6.000.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
	<u>521219</u>	<u>Belanja Bahan Non Operasional Lainnya</u>				<u>500.000</u>	-	<u>-</u>	-	<u>500.000</u>	0,00
		Biaya Administrasi Kwartir Cabang	1	keg	500.000	500.000	-		-	500.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
	<u>AQ</u>	<u>PENGEMBANGAN KARAKTER DAN KREATIVITAS</u>				<u>107.540.000</u>	-	<u>5.910.600</u>	<u>5.910.600</u>	<u>101.629.400</u>	<u>5,50</u>
	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>				<u>8.100.000</u>	-	<u>5.910.600</u>	<u>5.910.600</u>	<u>2.189.400</u>	<u>72,97</u>
		Bahan Peserta	30	ORG	200.000	6.000.000	-	<u>5.910.600</u>	<u>5.910.600</u>	<u>89.400</u>	<u>98,51</u>
		Fotocopy	1	PKT	600.000	600.000	-	0	-	600.000	0,00
		Bahan kesekretariatan dan pelaporan	1	PKT	1.000.000	1.000.000	-	0	-	1.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
		Dekorasi, spanduk, dll	1 PKT	500.000	500.000	-	0	-	500.000	0,00
	<u>522151</u>	<u>Belanja jasa profesi</u>			<u>3.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.600.000</u>	0,00
		- Honor narasumber Kementerian/lembaga lain	4 OJ	900.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			<u>38.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>38.000.000</u>	0,00
		- Perjalanan Narasumber Kementerian/lembaga lain	4 OP	2.000.000	8.000.000	-	0	-	8.000.000	0,00
		- Perjalanan kordinasi/konsultasi dll	15 OP	2.000.000	30.000.000	-	0	-	30.000.000	0,00
	<u>524119</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			<u>57.840.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>57.840.000</u>	0,00
		- Uang saku peserta (32 orgx 3 hari)	96 OH	140.000	13.440.000	-	0	-	13.440.000	0,00
		- Akomodasi, konsumsi (32 org x 2 hr)	64 OH	600.000	38.400.000	-	0	-	38.400.000	0,00
		- Transport peserta	30 OP	200.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
						-		-	-	#DIV/0!
	<u>AR</u>	<u>PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN</u>			<u>33.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>33.500.000</u>	0,00
	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>			<u>2.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>2.000.000</u>	0,00
		Penggandaan dan Pelaporan	1 thn	2.000.000	2.000.000	-	0	-	2.000.000	0,00
	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			<u>24.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>24.000.000</u>	0,00
		<u>pengelolaan perpustakaan</u>	1 thn	12.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
		Biaya langganan media cetak	1 thn	12.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			<u>6.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>6.000.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi/konsultasi kegiatan	3 OP	2.000.000	6.000.000	-	0	-	6.000.000	0,00
	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			<u>1.500.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>1.500.000</u>	0,00
		Perjalanan koordinasi/konsultasi kegiatan	10 OP	150.000	1.500.000	-	0	-	1.500.000	0,00
						-		-	-	#DIV/0!
	<u>AS</u>	<u>PENGUATAN KERJASAMA DUNIA USAHA DUNIA INDUSTRI</u>			<u>141.483.000</u>	-	<u>1.440.000</u>	<u>1.440.000</u>	<u>140.043.000</u>	1,02
	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>			<u>30.383.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>30.383.000</u>	0,00
		Bahan kerjasama ATK, penggandaan Pelaporan, dll	1 Keg	5.883.000	5.883.000	-	0	-	5.883.000	0,00
		Konsumsi Pertemuan	100 OH	65.000	6.500.000	-	0	-	6.500.000	0,00
		Perlengkapan peserta	60 PKT	300.000	18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
	<u>522151</u>	<u>Belanja jasa profesi</u>			<u>3.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.600.000</u>	0,00
		- Honor narasumber Kementerian/lembaga lain	4 OJ	900.000	3.600.000	-	0	-	3.600.000	0,00
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			<u>100.000.000</u>	-	<u>1.140.000</u>	<u>1.140.000</u>	<u>98.860.000</u>	1,14
		Perjalanan konsultasi, koordinasi dan kerjasama, dll	50 OP	2.000.000	100.000.000	-	1.140.000	1.140.000	98.860.000	1,14
	<u>524113</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			<u>7.500.000</u>	-	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>7.200.000</u>	4,00
		Perjalanan konsultasi, koordinasi dan kerjasama, dll	50 OP	150.000	7.500.000	-	300.000	300.000	7.200.000	4,00
						-		-	-	#DIV/0!
	<u>AT</u>	<u>KEMAH NASIONAL</u>			<u>75.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>75.000.000</u>	0,00
	<u>521211</u>	<u>Belanja Bahan</u>			<u>12.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>12.000.000</u>	0,00
		Bahan Kemah Nasional, ATK, penggandaan Pelaporan, dll	1 Keg	3.000.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
		Perlengkapan peserta dan pendamping	30 PKT	300.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00
	<u>521219</u>	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			<u>3.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>3.000.000</u>	0,00
		Biaya administrasi kegiatan	1 Keg	3.000.000	3.000.000	-	0	-	3.000.000	0,00
	<u>522141</u>	<u>Belanja Sewa</u>			<u>9.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>9.000.000</u>	0,00
		Sewa peralatan penunjang kegiatan (tenda dll)	1 PKT	9.000.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
	<u>524111</u>	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>				<u>51.000.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>51.000.000</u>	0,00
		Perjalanan kordinasi dan pendampingan	17	OP	3.000.000	51.000.000	-	0	-	51.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
018.10. WA	018.10. WA	Program Dukungan Manajemen				10.410.819.000	1.078.565.969	741.504.912	1.820.070.881	8.590.748.119	17,48
1813	1813	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Badan				10.410.819.000	1.078.565.969	741.504.912	1.820.070.881	8.590.748.119	17,48
1813.EAA	1813.EAA	Layanan Perkantoran				10.410.819.000	1.078.565.969	741.504.912	1.820.070.881	8.590.748.119	17,48
EAA.003	EAA.003	Layanan Perkantoran UPT Pendidikan				10.410.819.000	1.078.565.969	741.504.912	1.820.070.881	8.590.748.119	17,48
001	001	Gaji dan Tunjangan				7.161.031.000	910.215.841	491.822.178	1.402.038.019	5.758.992.981	19,58
<u>A</u>	<u>A</u>	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>				<u>7.161.031.000</u>	<u>910.215.841</u>	<u>491.822.178</u>	<u>1.402.038.019</u>	<u>5.758.992.981</u>	<u>19,58</u>
<u>511111</u>	<u>511111</u>	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>				<u>4.960.270.000</u>	<u>678.985.600</u>	<u>357.338.420</u>	<u>1.036.324.020</u>	<u>3.923.945.980</u>	<u>20,89</u>
		Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	4.252.660.000	4.252.660.000	678.985.600	357.338.420	1.036.324.020	3.216.335.980	24,37
		Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1	BLN	353.805.000	353.805.000	-	0	-	353.805.000	0,00
		Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1	BLN	353.805.000	353.805.000	-	0	-	353.805.000	0,00
<u>511119</u>	<u>511119</u>	<u>Belanja Pmbulatan Gaji PNS</u>				<u>63.000</u>	<u>10.781</u>	<u>5.828</u>	<u>16.609</u>	<u>46.391</u>	<u>26,36</u>
		Belanja Pmbulatan Gaji PNS	1	THN	53.000	53.000	10.781	5.828	16.609	36.391	31,34
		Belanja Pmbulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1	BLN	5.000	5.000	-	0	-	5.000	0,00
		Belanja Pmbulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1	BLN	5.000	5.000	-	0	-	5.000	0,00
<u>511121</u>	<u>511121</u>	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>				<u>496.029.000</u>	<u>47.740.520</u>	<u>25.232.842</u>	<u>72.973.362</u>	<u>423.055.638</u>	<u>14,71</u>
		Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1	THN	425.267.000	425.267.000	47.740.520	25.232.842	72.973.362	352.293.638	17,16
		Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1	BLN	35.381.000	35.381.000	-	0	-	35.381.000	0,00
		Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1	BLN	35.381.000	35.381.000	-	0	-	35.381.000	0,00
<u>511122</u>	<u>511122</u>	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>				<u>97.237.000</u>	<u>12.951.096</u>	<u>6.942.996</u>	<u>19.894.092</u>	<u>77.342.908</u>	<u>20,46</u>
		Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1	BLN	6.915.000	6.915.000	-		-	6.915.000	0,00
		Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1	BLN	6.915.000	6.915.000	-	0	-	6.915.000	0,00
		Belanja Tunj. Anak PNS	1	THN	83.407.000	83.407.000	12.951.096	6.942.996	19.894.092	63.512.908	23,85
<u>511123</u>	<u>511123</u>	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>				<u>15.120.000</u>	<u>2.520.000</u>	<u>1.260.000</u>	<u>3.780.000</u>	<u>11.340.000</u>	<u>25,00</u>
		Belanja Tunjangan Struktural PNS	1	THN	12.960.000	12.960.000	2.520.000	1.260.000	3.780.000	9.180.000	29,17
		Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1	BLN	1.080.000	1.080.000	-	0	-	1.080.000	0,00
		Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1	BLN	1.080.000	1.080.000	-	0	-	1.080.000	0,00
<u>511124</u>	<u>511124</u>	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>				<u>200.850.000</u>	<u>45.890.000</u>	<u>21.995.000</u>	<u>67.885.000</u>	<u>132.965.000</u>	<u>33,80</u>
		Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1	THN	185.400.000	185.400.000	45.890.000	21.995.000	67.885.000	117.515.000	36,62
		Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1	BLN	15.450.000	15.450.000	-	0	-	15.450.000	0,00
<u>511125</u>	<u>511125</u>	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>				<u>14.532.000</u>	<u>1.469.904</u>	<u>658.532</u>	<u>2.128.436</u>	<u>12.403.564</u>	<u>14,65</u>
		Belanja Tunjangan PPh PNS	1	THN	12.442.000	12.442.000	1.469.904	658.532	2.128.436	10.313.564	17,11
		Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1	BLN	1.045.000	1.045.000	-	0	-	1.045.000	0,00
		Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1	BLN	1.045.000	1.045.000	-	0	-	1.045.000	0,00
<u>511126</u>	<u>511126</u>	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>				<u>251.952.000</u>	<u>36.716.940</u>	<u>19.408.560</u>	<u>56.125.500</u>	<u>195.826.500</u>	<u>22,28</u>
		Belanja Tunj Beras PNS	1	THN	251.952.000	251.952.000	36.716.940	19.408.560	56.125.500	195.826.500	22,28
<u>511129</u>	<u>511129</u>	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>				<u>754.380.000</u>	<u>60.351.000</u>	<u>45.788.000</u>	<u>106.139.000</u>	<u>648.241.000</u>	<u>14,07</u>
		Belanja Uang Makan PNS	1	THN	754.380.000	754.380.000	60.351.000	45.788.000	106.139.000	648.241.000	14,07
<u>511151</u>	<u>511151</u>	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>				<u>164.015.000</u>	<u>23.580.000</u>	<u>12.885.000</u>	<u>36.465.000</u>	<u>154.886.000</u>	<u>19,06</u>
		Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	164.015.000	164.015.000	23.580.000	12.885.000	36.465.000	127.550.000	22,23

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1	BLN	13.668.000	13.668.000	-	0	-	13.668.000	0,00
		Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1	BLN	13.668.000	13.668.000	-	0	-	13.668.000	0,00
<u>512211</u>	<u>512211</u>	<u>Belanja Uang Lembur</u>				<u>179.247.000</u>	-	<u>307.000</u>	<u>307.000</u>	<u>178.940.000</u>	0,17
		Belanja lembur	1	THN	179.247.000	179.247.000	-	307.000	307.000	178.940.000	0,17
							-		-	-	#DIV/0!
002	002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				3.249.788.000	168.350.128	249.682.734	418.032.862	2.831.755.138	12,86
<u>A</u>	<u>A</u>	<u>Perawatan Gedung Kantor</u>				<u>671.100.000</u>	<u>2.322.950</u>	<u>4.444.100</u>	<u>6.767.050</u>	<u>664.332.950</u>	1,01
<u>523111</u>	<u>523111</u>	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>				<u>637.500.000</u>	<u>2.322.950</u>	<u>4.444.100</u>	<u>6.767.050</u>	<u>630.732.950</u>	1,06
		Pemeliharaan Gedung Asrama	2000	M2	97.000	194.000.000	-	0	-	194.000.000	0,00
		Pemeliharaan Jaringan Listrik	12	BLN	2.500.000	30.000.000	-	353.300	353.300	29.646.700	1,18
		Pemeliharaan Garasi		M2	97.000	0	-	0	-	-	#DIV/0!
		Pemeliharaan Gedung Laboratorium	2000	M2	97.000	194.000.000	-	0	-	194.000.000	0,00
		Pemeliharaan Jaringan Air	12	BLN	1.300.000	15.600.000	2.322.950	4.090.800	6.413.750	9.186.250	41,11
		Pemeliharaan Jaringan Telpon	12	BLN	825.000	9.900.000	-	0	-	9.900.000	0,00
		Pemeliharaan Kelas/Bengkel Latih	2000	M2	97.000	194.000.000	-	0	-	194.000.000	0,00
<u>523112</u>	<u>523112</u>	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan</u>				<u>33.600.000</u>	-	<u>0</u>	-	<u>33.600.000</u>	0,00
		Pemeliharaan Jaringan Listrik	12	BLN	1.500.000	18.000.000	-	0	-	18.000.000	0,00
		Pemeliharaan Jaringan Air	12	BLN	750.000	9.000.000	-	0	-	9.000.000	0,00
		Pemeliharaan Jaringan Telpon	12	BLN	550.000	6.600.000	-	0	-	6.600.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>B</u>	<u>B</u>	<u>Perbaikan Peralatan Kantor</u>				<u>263.890.000</u>	<u>2.909.250</u>	<u>37.269.452</u>	<u>40.178.702</u>	<u>223.711.298</u>	15,23
<u>523121</u>	<u>523121</u>	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>263.890.000</u>	<u>2.909.250</u>	<u>37.269.452</u>	<u>40.178.702</u>	<u>223.711.298</u>	15,23
		Pemeliharaan AC	56	UNIT	400.000	22.400.000	-	0	-	22.400.000	0,00
		Pemeliharaan Inventaris Kantor	112	UNIT	85.000	9.520.000	-	0	-	9.520.000	0,00
		Pemeliharaan LCD	22	UNIT	460.000	10.120.000	-	0	-	10.120.000	0,00
		Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	8	UNIT	1.100.000	8.800.000	288.000	1.191.702	1.479.702	7.320.298	16,81
		Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	6	UNIT	8.000.000	48.000.000	-	0	-	48.000.000	0,00
		Eksplorasi komputer/laptop dan printer	191	UNIT	550.000	105.050.000	2.621.250	35.827.750	38.449.000	66.601.000	36,60
		Pemeliharaan Genset	2	UNIT	7.000.000	14.000.000	-	0	-	14.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
		Pemeliharaan Jaringan Internet	1	UNIT	22.000.000	22.000.000	-	250.000	250.000	21.750.000	1,14
		Pemeliharaan Tractor	6	UNIT	4.000.000	24.000.000	-	0	-	24.000.000	0,00
							-		-	-	#DIV/0!
<u>C</u>	<u>C</u>	<u>Pengadaan Perlengkapan/ Peralatan Kantor</u>				<u>1.105.796.000</u>	<u>60.858.100</u>	<u>97.385.453</u>	<u>158.243.553</u>	<u>947.552.447</u>	14,31
<u>521111</u>	<u>521111</u>	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>				<u>923.576.000</u>	<u>55.481.100</u>	<u>61.845.113</u>	<u>117.326.213</u>	<u>806.249.787</u>	12,70
		Fasilitas Sarana Perkantoran	1	THN	50.000.000	50.000.000	-	0	-	50.000.000	0,00
		Jasa Internet	12	BLN	14.000.000	168.000.000	14.000.000	14.000.000	28.000.000	140.000.000	16,67
		Keperluan Sehari-hari Perkantoran	99	ORG	1.100.000	108.900.000	8.629.100	13.803.113	22.432.213	86.467.787	20,60
		Outsourcing Jasa Pengamanan (4 ORG x 10 bln)	40	ORG	3.100.000	124.000.000	-	0	-	124.000.000	0,00
		Honorarium Pengemudi (3 ORG x 13 BLN)	39	OB	2.177.000	84.903.000	6.531.000	6.531.000	13.062.000	71.841.000	15,38
		Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramu Bhakti 10 ORG x	130	OB	1.979.000	257.270.000	19.790.000	19.790.000	39.580.000	217.690.000	15,38
		Honorarium Satpam 3 ORG x 13 BLN	39	OB	2.177.000	84.903.000	6.531.000	6.531.000	13.062.000	71.841.000	15,38

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
		Uang lembur satpam, pengemudi, petugas kebersihan, dan	2400	ORG	13.000	31.200.000	-	1.040.000	1.040.000	30.160.000	3,33
		Uang makan lembur satpam, pengemudi, petugas kebersihan,	480	ORG	30.000	14.400.000	-	150.000	150.000	14.250.000	1,04
<u>521114</u>	<u>521114</u>	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>				<u>7.200.000</u>	41.000	<u>100.500</u>	141.500	7.058.500	1,97
		Biaya pengiriman surat dan laporan	12	BLN	600.000	7.200.000	41.000	100.500	141.500	7.058.500	1,97
<u>521119</u>	<u>521119</u>	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>				<u>115.020.000</u>	5.336.000	<u>26.658.640</u>	31.994.640	83.025.360	27,82
		Menjamu Tamu	12	BLN	1.250.000	15.000.000	308.500	1.859.745	2.168.245	12.831.755	14,45
		Pakaian Kerja Pegawai	99	ORG	505.000	49.995.000	-	24.798.895	24.798.895	25.196.105	49,60
		Pakaian Kerja Pengemudi, Petugas Kebersihan, Pramubakti	10	ORG	400.000	4.000.000	-	0	-	4.000.000	0,00
		Pakaian Kerja Satpam	8	ORG	850.000	6.800.000	-	0	-	6.800.000	0,00
		Pengelolaan Asrama	12	BLN	2.000.000	24.000.000	5.027.500		5.027.500	18.972.500	20,95
		Pengelolaan Mess	12	BLN	1.000.000	12.000.000	-	0	-	12.000.000	0,00
		BPJS Ketenagakerjaan bagi THL (16 org x 12 bln)	192	OB	16.800	3.225.000	-	0	-	3.225.000	0,00
<u>521811</u>	<u>521811</u>	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>				<u>60.000.000</u>	-	<u>8.781.200</u>	8.781.200	51.218.800	14,64
		Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1	THN	60.000.000	60.000.000	-	8.781.200	8.781.200	51.218.800	14,64
							-		-	-	#DIV/0!
<u>D</u>	<u>D</u>	<u>Perawatan Kendaraan Roda 2/4/6</u>				<u>251.000.000</u>	1.120.000	<u>27.008.718</u>	28.128.718	222.871.282	11,21
<u>523121</u>	<u>523121</u>	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>251.000.000</u>	1.120.000	<u>27.008.718</u>	28.128.718	222.871.282	11,21
		Exploitasi Kendaraan Dinas Roda 2	1	UNIT	2000000	<u>2.000.000</u>	40.000		40.000	1.960.000	2,00
		Exploitasi Kendaraan Dinas Khusus (Roda 3)	1	UNIT	3.600.000	3.600.000	-	50.000	50.000	3.550.000	1,39
		Exploitasi Kendaraan Dinas Roda 4	8	UNIT	24.440.000	195.520.000	1.080.000	20.253.654	21.333.654	174.186.346	10,91
		Exploitasi Kendaraan Dinas Roda 6	2	UNIT	24.940.000	49.880.000	-	6.705.064	6.705.064	43.174.936	13,44
							-		-	-	#DIV/0!
<u>E</u>	<u>E</u>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>				<u>238.200.000</u>	40.753.157	<u>20.457.240</u>	61.210.397	176.989.603	25,70
<u>522111</u>	<u>522111</u>	<u>Belanja Langganan Listrik</u>				<u>228.000.000</u>	39.953.575	<u>18.842.742</u>	58.796.317	169.203.683	25,79
		Listrik	12	BLN	19.000.000	228.000.000	39.953.575	18.842.742	58.796.317	169.203.683	25,79
<u>522112</u>	<u>522112</u>	<u>Belanja Langganan Telepon</u>				<u>3.000.000</u>	411.047	<u>147.588</u>	558.635	2.441.365	18,62
		Telepon	12	BLN	250.000	3.000.000	411.047	147.588	558.635	2.441.365	18,62
<u>522113</u>	<u>522113</u>	<u>Belanja Langganan Air</u>				<u>7.200.000</u>	388.535	<u>1.466.910</u>	1.855.445	5.344.555	25,77
		Air	12	BLN	600.000	7.200.000	388.535	1.466.910	1.855.445	5.344.555	25,77
							-		-	-	#DIV/0!
<u>E</u>	<u>E</u>	<u>Operasional Perkantoran/Pimpinan</u>				<u>719.802.000</u>	60.386.671	<u>63.117.771</u>	123.504.442	596.297.558	17,16
<u>521115</u>	<u>521115</u>	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>				<u>206.480.000</u>	15.620.000	<u>15.620.000</u>	31.240.000	175.240.000	15,13
		Honor Bendahara Penerimaan 1 ORG x 12 BLN	12	OB	340.000	4.080.000	-	0	-	4.080.000	0,00
		Honor P2K (2 ORG x 12 BLN)	22	OB	3.320.000	73.040.000	6.640.000	6.640.000	13.280.000	59.760.000	18,18
		Honor Pembuat Laporan SAI (SAK dan SIMAKBMN) 2 ORG x	24	OB	300.000	7.200.000	300.000	300.000	600.000	6.600.000	8,33
		Honor Staf KPA 4 ORG x 12 BLN	48	OB	980.000	47.040.000	3.332.000	3.332.000	6.664.000	40.376.000	14,17
		Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12	OB	1.320.000	15.840.000	1.320.000	1.320.000	2.640.000	13.200.000	16,67
		Honor KPA 1 ORG x 12 BLN	12	OB	3.420.000	41.040.000	3.420.000	3.420.000	6.840.000	34.200.000	16,67
		Honor PPSPM 1 ORG x 12 BLN	12	OB	1.520.000	18.240.000	608.000	608.000	1.216.000	17.024.000	6,67
<u>521213</u>	<u>521213</u>	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>				<u>40.560.000</u>	3.380.000	<u>3.380.000</u>	6.760.000	33.800.000	16,67
		Honor Pejabat Pengadaan (1 ORG x 12 BLN)	12	OB	680.000	8.160.000	680.000	680.000	1.360.000	6.800.000	16,67
		Honor Staf Pendukung ULP (6 ORG x 12 BLN)	72	OB	400.000	28.800.000	2.400.000	2.400.000	4.800.000	24.000.000	16,67

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN				
		Honor pengurus/ penyimpan BMN (1 org x 12 bln)	12	OB	300.000	3.600.000	300.000	300.000	600.000	3.000.000	16,67

KODE	KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	VOLUME		HARGA SATUAN	JML BIAYA	PENGELUARAN			%	
521219	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				472.762.000	41.386.671	44.117.771	85.504.442	387.257.558	18,09
		Bahan Operasional Laboratorium	1	THN	4.000.000	4.000.000	2.916.800	1.028.000	3.944.800	55.200	98,62
		Makanan Ternak	100	EKOR	3.400.000	340.000.000	33.386.280	35.460.780	68.847.060	271.152.940	20,25
		Pemeliharaan kebun praktek/ kebun rumput	1	THN	24.762.000	24.762.000	300.000		300.000	24.462.000	1,21
		Pengelolaan Lingkungan Kampus	1	THN	80.000.000	80.000.000	1.025.641	5.608.991	6.634.632	73.365.368	8,29
		Peralatan Harian Ternak	12	BLN	2.000.000	24.000.000	3.757.950	2.020.000	5.777.950	18.222.050	24,07